
障害福祉サービス等事業所一覧表（令和７年４月１日現在）
No ｻｰﾋﾞｽ種類 事業所名 郵便番号 事業所住所 事業所電話 事業所FAX 法人(設置者)名 指定年月日

1 居宅介護 ヘルパーステーション　さくらんぼ 8920873 鹿児島市下田町１７５９番地 099-244-8351 099-294-0258 医療法人　寛容会 H18.10.1

2 居宅介護 ヘルパーステーション　結の街 8910111 鹿児島市小原町９番１号 099-267-0177 099-267-6689 公益財団法人　慈愛会 H18.10.1

3 居宅介護 ふくしサービスセンターげんきママ 8900008 鹿児島市伊敷三丁目２５番２０号 099-218-8370 099-218-8371 社会福祉法人　グリーンコープ H18.10.1

4 居宅介護 ふくしサービスセンターミナミ 8910114 鹿児島市小松原１丁目６４番２５号 099-267-0001 099-267-0231 社会福祉法人　グリーンコープ H18.10.1

5 居宅介護 ヘルパーステーション　城西 8900043 鹿児島市鷹師一丁目４－１ 099-206-5156 099-258-9538 医療法人　慈恵会 H18.10.1

6 居宅介護 訪問介護ステーションかもいけ 8900068 鹿児島市東郡元町12番3号 099-252-8303 099-299-7500 医療法人　慈風会 H18.10.1

7 居宅介護 ヘルパーステーション　ゆうばえ 8911304 鹿児島市本名町４７２番地 099-246-9666 099-294-4562 医療法人　碩済会 H18.10.1

8 居宅介護 ヘルパーステーションよしの 8920877 鹿児島市吉野二丁目１７番１５号 099-243-7711 099-294-5168 医療法人　明輝会 H18.10.1

9 居宅介護 ニチイケアセンター南鹿児島 8900073 鹿児島市宇宿５丁目２１番１７号 099-275-9882 099-275-9167 株式会社　ニチイ学館 H18.10.1

10 居宅介護 ニチイケアセンター西鹿児島駅前 8920847 鹿児島市西千石町4番2号 グリーンパークビル２階 099-219-1922 099-227-0288 株式会社　ニチイ学館 H18.10.1

11 居宅介護 介護支援センター愛 8920877 鹿児島市吉野二丁目１３番１３号 099-243-1766 099-243-1733 株式会社　プログレス H18.10.1

12 居宅介護 中央介護サービス訪問介護事業所 8900054 鹿児島市荒田２丁目２２番２号 099-256-0304 099-256-0301 株式会社　中央介護センター H18.10.1

13 居宅介護 生協ヘルパーステーション・鹿児島北 8900064 鹿児島市鴨池新町5番8号 099-250-3273 099-285-6032 鹿児島医療生活協同組合 H18.7.5
14 居宅介護 生協ヘルパーステーション・たにやま 8910141 鹿児島市谷山中央三丁目4582番地 099-260-3009 099-284-9104 鹿児島医療生活協同組合 H18.10.1

15 居宅介護 ホームヘルプステーション　高喜苑 8900022 鹿児島市小野町２４２７番２ 099-283-6875 099-283-6876 社会福祉法人　恩賜財団済生会支部鹿児島県済生会 H18.10.1

16 居宅介護 清𧮾園　訪問介護ステーション　おかめ会 8910104 鹿児島市山田町３８０１番地 099-264-0012 099-264-0008 社会福祉法人　恵心会　清𧮾園 H18.10.1

17 居宅介護 睦園居宅介護事業所 8920871 鹿児島市吉野町6077-56 099-244-8845 099-244-4751 社会福祉法人　厚生会 H18.5.1
18 居宅介護 訪問介護事業所桜島苑 8911419 鹿児島市桜島横山町1722番地45 099-293-4411 099-293-4413 社会福祉法人　桜岳会 H18.10.1

19 居宅介護 寿康園訪問介護事業所 8911304 鹿児島市本名町234番地 099-294-2510 099-294-3191 社会福祉法人　寿康会 H18.10.1

20 居宅介護 泰山荘　訪問介護 8911206 鹿児島市皆与志町2261番地1 099-238-5855 099-238-5564 社会福祉法人　松和会 H18.10.1

21 居宅介護 ヘルパーステーション　ひまわり園 8900008 鹿児島市伊敷５丁目４番１７号 099-295-0796 099-295-0838 社会福祉法人　中江報徳園 H18.10.1

22 居宅介護 美樹園ヘルパーステーション 8910141 鹿児島市谷山中央２丁目４５１５ 099-266-5955 099-210-2340 社会福祉法人　南陽会 H18.10.1

23 居宅介護 むぎのめケアステーション 8920875 鹿児島市川上町1862-1 099-244-7995 099-295-7720 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H18.10.1

24 居宅介護 コープヘルパーステーション鹿児島 8900037 鹿児島市広木１丁目１番１号 099-286-1108 099-250-0306 生活協同組合コープかごしま H18.10.1

25 居宅介護 特定非営利活動法人ほたるの里ヘルパーステーション郡山 8911104 鹿児島市油須木町21番地1 099-298-2337 099-298-2308 特定非営利活動法人　ほたるの里 H18.10.1

26 居宅介護 鹿児島自立支援ネットワーク 8900073 鹿児島市宇宿五丁目22番2号 099-265-9115 099-265-9152 特定非営利活動法人　鹿児島自立支援ネットワーク H18.10.1

27 居宅介護 介護派遣サービス　ぶどうの木 8900055 鹿児島市上荒田町23番8号 リファレンス上荒田101号室 099-252-8441 099-252-8441 特定非営利活動法人　ＣＩＬひかり H18.10.1

28 居宅介護 訪問介護ステーション　空 8911202 鹿児島市西伊敷5-10-8 099-220-4392 099-220-4392 有限会社　ＳＫＹ H18.10.1

29 居宅介護 介護支援センター　ヘルパーステーションちょう家 8920862 鹿児島市坂元町20番13号 099-248-6438 099-248-6448 有限会社　アイ企画 H18.10.1

30 居宅介護 ヘルパーステーションあざみ 8900014 鹿児島市草牟田２丁目１８番４号里之園ビル１０２号 099-227-5342 099-227-5552 有限会社　あざみ H18.4.21

31 居宅介護 ヘルパーステーション　オアシスケア吉野 8920871 鹿児島市吉野町8794-1 099-294-9713 099-294-9714 有限会社　アテーネ H18.7.5
32 居宅介護 あおぞら介護ステーション 8900063 鹿児島市鴨池二丁目３番１６号　えりかビル３Ｆ 099-214-3315 099-214-3316 株式会社　ＡＣＧ H18.6.1
33 居宅介護 ヘルパーステーション木の花 8900032 鹿児島市西陵2丁目47番6号 099-281-4086 099-201-3891 有限会社　ヘルパーステーション木の花 H18.10.1

34 居宅介護 ヘルパーステーション春うらら 8900067 鹿児島市真砂本町21番16号 099-252-6638 099-202-0250 有限会社　春うらら H18.10.1

35 居宅介護 ヘルパーステーションうきぐも 8900062 鹿児島市与次郎二丁目4番35号 ＫＳＣ鴨池ビル３階 099-250-5680 099-821-5690 特定非営利活動法人　サポートハウス２１ H18.10.1

36 居宅介護 ヘルパーステーション美都 8900061 鹿児島市天保山町11番8号 ファミール美都6階 099-251-5824 099-258-3552 株式会社　美都 H18.11.1

37 居宅介護 ヘルパーステーションたんぽぽの里 8920873 鹿児島市下田町650番地1 099-297-5710 有限会社　ライフサポート H19.1.1
38 居宅介護 有限会社一葉商店ヘルパーステーションはな・花 8900082 鹿児島市紫原六丁目１９番１０号大洋ハイツ２０６号 099-206-3610 099-251-9610 有限会社　一葉商店ﾍﾙﾊﾟｰｽﾃｰｼｮﾝはな・花 H19.1.25

39 居宅介護 訪問介護事業所ひなた 8900034 鹿児島市田上４丁目９番８号 099-813-8721 099-250-9246 ひなたスマイルケアサポーターズ　株式会社 H19.7.6
40 居宅介護 ケアネット徳洲会鹿児島ケアセンター 8900056 鹿児島市下荒田三丁目44番18号 のせビル202号 099-263-8325 099-214-5512 株式会社　ケアネット徳洲会鹿児島 H19.11.1

41 居宅介護 まつしたケアサービス 8900046 鹿児島市西田１丁目６番地の２３ 099-251-6100 099-250-7126 株式会社　まつした人材サービス H20.8.1
42 居宅介護 ヘルパーステーション　オアシスケア薬師 8900042 鹿児島市薬師1丁目20番21号 099-250-6500 099-293-6900 介護の森株式会社 H21.5.1
43 居宅介護 ヘルパーステーション　サザン 8920806 鹿児島市池之上町9番14号 099-248-5375 099-247-1611 合名会社　南邦商事 H21.10.1

44 居宅介護 パソ・ホームケア館　居宅介護事業所 8910144 鹿児島市下福元町字松ヶ尾１７３３番地１ 099-263-3588 099-263-3522 社会福祉法人　慶生会 H21.9.1
45 居宅介護 サポートハウス　ほのぼの 8900013 鹿児島市城山一丁目７－６５－１０１ 099-298-9358 099-298-9353 株式会社　ほのぼの介護・玉里 H24.4.1
46 居宅介護 松元訪問介護事業所 8992703 鹿児島市上谷口町3366番地5 099-246-7088 099-278-4360 社会福祉法人　聖寿会 H24.8.1
47 居宅介護 在宅介護　ねいろ２４ 8900067 鹿児島市真砂本町49番10号 第1丸喜ビル2階 099-822-3311 099-822-3737 有限会社　西日本ヘルパー養成事業 H24.9.15

48 居宅介護 ヘルパーステーション　陽光花 8992701 鹿児島市石谷町９９５番地５ 099-210-7852 099-210-7827 株式会社　石谷 H24.11.1

49 居宅介護 ヘルパーステーション　サポート 8911205 鹿児島市犬迫町6017番地2 099-238-0701 099-238-0717 社会福祉法人　常盤会 H25.8.1
50 居宅介護 ホームヘルプサービス小山田 8900005 鹿児島市下伊敷三丁目１７番２号 099-295-6680 099-238-3700 合同会社　心和 H26.1.1
51 居宅介護 アドナース鹿児島　訪問介護 8900041 鹿児島市城西１丁目１６－１７ コーポ薬師堂１０１ 099-248-7920 099-248-7921 株式会社　アドナース H26.6.1
52 居宅介護 ヘルパーステーション　みらい 8900056 鹿児島市下荒田二丁目８番９号 099-298-5351 099-298-5813 株式会社　みらい H27.7.1
53 居宅介護 こどもヘルパーりんりん 8900054 鹿児島市荒田２丁目５５－９　パサージュＡＲＡＴＡ１０１号室 099-800-2656 099-800-2656 合同会社　りんりん H27.10.1

54 居宅介護 訪問介護ステーション　ケアサポ 8900031 鹿児島市武岡１丁目４６番２号 099-807-2274 099-807-2274 合同会社　ケアサポ H27.10.1

55 居宅介護 おかげさま 8900012 鹿児島市玉里町１９番８号　京竹楽１０６号 099-294-9094 099-294-9095 合同会社　ＧＮ１ H27.11.1

56 居宅介護 ヘルパーステーション　わかば 8911411 鹿児島市桜島白浜町１１３６番地２ 099-293-3216 099-293-3216 合同会社　若葉 H27.11.1

57 居宅介護 ヘルパーステーション風凛 8900054 鹿児島市荒田２丁目２２番１０号１０５ 099-296-1572 099-296-1573 株式会社　ＲＩＮ H28.4.1
58 居宅介護 ホームヘルパーステーション　旭ヶ丘園 8910133 鹿児島市平川町1382番地 099-262-2222 099-262-2604 社会福祉法人　旭生会 H28.6.1
59 居宅介護 ケア　アンド　タクシー　猫の手 8992704 鹿児島市春山町1903番地1 ドゥメゾン脇102 099-278-7744 0993-78-3741 合同会社　福一 H28.8.1
60 居宅介護 ありがとう鹿児島支店 8920822 鹿児島市泉町１２番２０号 099-813-7150 099-813-7151 株式会社　ＰＲＯ H29.2.1
61 居宅介護 ヘルパーステーションかんまち 8920851 鹿児島市上竜尾町4-23 ATOMOビル1F 099-248-7167 099-248-7168 有限会社　吉野メディカル H29.4.1
62 居宅介護 ハァティーケア　まごころ 8900013 鹿児島市城山１丁目50-3　2F 099-295-3122 099-295-4727 株式会社　はぁとりぃ H29.9.1
63 居宅介護 オーシャン 8900082 鹿児島市紫原２丁目１８－９ 099-210-5236 099-210-5235 医療法人　常清会 H29.10.1

64 居宅介護 ヘルパーステーション　さくら 8910109 鹿児島市清和二丁目１番２１号 099-800-6125 099-800-6126 合同会社　かごしま絆 H29.11.1

65 居宅介護 やさしい手高見馬場訪問介護事業所 8920848 鹿児島市平之町１７－７ 050-17520255 050-35358097 株式会社　やさしい手 H30.5.15

66 居宅介護 訪問介護事業所　かうぴり 8910109 鹿児島市清和三丁目１２－２６シャルム松元A０１ 099-210-5182 099-210-5183 一般社団法人　ｋａｕｐｉｌｉ H30.7.1
67 居宅介護 訪問介護　ゆあ 8920802 鹿児島市清水町１７番１０号 099-248-5712 099-248-5713 株式会社　ウェルビーイング結愛 H30.7.9
68 居宅介護 ヘルパーステーションはれ 8920861 鹿児島市東坂元二丁目４７番１８号 099-295-4207 099-295-4208 合同会社　晴天 H30.10.1

69 居宅介護 げんき介護　鹿児島 8900021 鹿児島市小野一丁目１１番２９号 GINYAビル１０２号 099-218-3110 099-220-8652 株式会社　日本エルダリーケアサービス H31.4.1
70 居宅介護 株式会社やさしい手宇宿訪問介護事業所 8900073 鹿児島市宇宿三丁目1番1号 カワイビル2階 099-214-3012 099-214-3014 株式会社　やさしい手 R1.6.15
71 居宅介護 OneDay 8900014 鹿児島市草牟田２丁目２９－２９ 099-811-1539 099-811-0709 合同会社　OneDay R1.8.1
72 居宅介護 居宅介護ステーションてあて 8910150 鹿児島市坂之上３丁目８－１ 099-204-9808 099-204-9807 株式会社　キュアコネクト R1.9.15
73 居宅介護 訪問介護サービスステーション　あさひな 8900067 鹿児島市真砂本町５３番１２号 099-258-4903 099-204-9744 ＮＰＯ法人　アサヒナアソシエーション R1.10.23

74 居宅介護 障がい福祉ヘルパーステーションAsobu。谷山事業所 8910116 鹿児島市上福元町５７８７番地３川上コーポ１－Ｂ号室 099-210-5903 099-210-5904 合同会社　楽園 R2.1.1
75 居宅介護 福祉生活協同組合むぎのめ　訪問介護ステーション 8920806 鹿児島市池之上町6番21 099-248-8010 099-248-7272 福祉生活協同組合　むぎのめ R2.4.1
76 居宅介護 訪問介護　いちばん星 8920877 鹿児島市吉野四丁目２５番１３号 099-800-1846 099-800-1846 合同会社　ＳＴＡＲＳ R2.7.1
77 居宅介護 居宅介護プレジャー 8920863 鹿児島市西坂元町１２－２２ 099-210-7080 099-210-7799 エーサム株式会社 R2.7.21
78 居宅介護 ヘルパーステーション　たから 8910104 鹿児島市山田町２１７４－６ 099-268-9305 099-275-9277 有限会社　ＴＡＫＡＲＡ R2.9.1
79 居宅介護 ヘルパーステーションおれんじ 8900024 鹿児島市明和５－２５－６ 099-295-3101 099-295-3105 株式会社　スリーアローズ R3.2.1
80 居宅介護 ホームケア土屋　鹿児島 8920831 鹿児島市船津町４番６号 カーサグランデ船津１００１号室 050-31386057 050-31386057 株式会社　土屋 R3.2.1
81 居宅介護 訪問介護事業所あいのて 8992704 鹿児島市春山町1840 099-800-9108 099-800-9108 合同会社　Ｋｉｚｕｎａ R3.4.1
82 居宅介護 訪問介護　とどけあ鹿児島 8920824 鹿児島市堀江町２番１０号 ドクタープレミアムＢＬＤ５Ｆ 099-224-5130 099-224-5131 株式会社　ケアシンク R3.6.1
83 居宅介護 ヘルパーステーションふくろう 8900067 鹿児島市真砂本町９番１５号 ２階 070-54998094 合同会社　ＧＭ R3.8.1
84 居宅介護 しあわせ 8900034 鹿児島市田上３丁目３番地８ Ｋ.ｂｌｄ１Ｆ 099-296-7490 099-296-7491 合同会社　気楽 R3.8.1
85 居宅介護 アネスト鹿児島訪問介護サービス 8900045 鹿児島市武１丁目５－１７ 武ステーション７０３号 099-296-1091 099-296-1092 株式会社　アネスト R3.12.1
86 居宅介護 くらしを支える　あっぷるハート 8900081 鹿児島市唐湊一丁目15番2号 080-85700376 099-204-0406 特定非営利活動法人　ＡＰＰＬＥ R4.1.1
87 居宅介護 介護事業所おだやか 8920871 鹿児島市吉野町８７１－３ 五代ハイツ１０１号 099-244-8077 099-244-8088 合同会社　ビクトリー R4.5.17
88 居宅介護 ヘルパーステーションはぴねす 8910175 鹿児島市桜ケ丘四丁目１－１０ グランデール桜ヶ丘９０８号室 099-296-9325 099-296-9327 株式会社　鹿児島ホスピタリティサービス R4.8.15
89 居宅介護 ヘルパーステーション　ハート 8900007 鹿児島市伊敷台３丁目２１番５号 090-57476003 カインドハート合同会社 R4.9.1



90 居宅介護 ヘルパーステーションゆめ 8900034 鹿児島市田上５丁目８番１９号 ＹＭコーポ２０３ 099-811-2504 099-811-2504 合同会社　みらい R4.10.1
91 居宅介護 訪問介護　道しるべ 8920848 鹿児島市平之町９番３３号 牧野ビル５階 099-219-7575 099-210-7789 株式会社　マシューズ R4.12.1
92 居宅介護 実ケアサポート 8900082 鹿児島市紫原３丁目８番９号 プリベール２０５号室 090-52893885 Ｆｏｕｒ　Ｓｅａｍ合同会社 R5.1.4
93 居宅介護 ヘルパーステーションゆいたばー 8920871 鹿児島市吉野町７３４番地２２ 090-11970117 099-244-6761 特定非営利活動法人　ホームホスピスゆいたばー R5.3.1
94 居宅介護 訪問介護ステーションこころ　鹿児島 8910109 鹿児島市清和１丁目１１－１ 　２階 099-203-0712 099-203-0713 株式会社　こころ R5.3.1
95 居宅介護 訪問介護事業所　きらめき 8910114 鹿児島市小松原１丁目５番１０号 １０３号室 090-34135945 合同会社　わの輝き R5.4.1
96 居宅介護 ヘルパーステーション　デイリーライフ 8910141 鹿児島市谷山中央六丁目25番10号 099-266-1616 099-266-1616 株式会社　トータルケア仁愛 R5.7.1
97 居宅介護 ヘルパーステーションやまと 8910113 鹿児島市東谷山五丁目４１番３号 050-35955446 050-45610805 合同会社　ＳＤ R5.8.1
98 居宅介護 居宅介護　あすとら 8910104 鹿児島市山田町1409番地1 099-298-1203 099-298-1204 株式会社　ＡＳＴＲＡ R5.10.1
99 居宅介護 ヘルパーステーションこころ 8900038 鹿児島市向陽二丁目２１番２２号 099-204-0033 099-204-0030 株式会社　こころ R5.12.1

100 居宅介護 訪問介護ステーション　笑くぼ 8910144 鹿児島市下福元町３６１０番地１ 099-266-3356 099-266-3357 株式会社　銀の葉 R6.1.1
101 居宅介護 ピタット 8920863 鹿児島市西坂元町６２番１６号 099-813-7167 099-813-7613 一般社団法人　タツの子会 R6.2.1
102 居宅介護 訪問介護ステーションココレ 8900045 鹿児島市武一丁目５番１８号 グランシャリオ武３０５号 099-296-9554 099-296-9564 株式会社　Ｌｉｇｕｌａ R6.6.1
103 居宅介護 ヘルパーステーション青い鳥 8900021 鹿児島市小野三丁目１４番１１号 －１０２号 099-294-9921 099-294-9921 株式会社　青い鳥 R6.6.1
104 居宅介護 ユースタイルケア　鹿児島　重度訪問介護 8900042 鹿児島市薬師一丁目１８番１３号 ＭⅡビル４Ｆ 050-18072727 050-18072727 ユースタイルラボラトリー株式会社 R6.7.1
105 居宅介護 介護事業所サーハン 8900066 鹿児島市真砂町１１番１号 サンパティーク鴨池橋３０１号 099-257-1453 099-204-4851 カラビナ合同会社 R6.9.1
106 居宅介護 ヘルパーステーション美顔　清和 8910109 鹿児島市清和三丁目１５番１号 099-814-7737 099-814-7679 株式会社　ＫＯＵＢＯＵ R6.10.1
107 居宅介護 訪問介護事業所　つながり 8900034 鹿児島市田上五丁目４０番２２号 オチャード３０５ 099-800-5021 099-800-4975 株式会社　ＣＯＦＩＸ R6.9.1
108 居宅介護 ヘルパーステーション　ひながえる 8910113 鹿児島市東谷山二丁目１９番１０号 コーポエイト１０２号 099-296-8413 099-296-8414 合同会社　かえるのこはかえるカンパニー R6.10.1
109 居宅介護 ヘルパーステーション美顔 8910108 鹿児島市中山二丁目１５番３１号 099-814-7221 099-814-7223 株式会社　ビガン R6.10.1
110 居宅介護 Ｔｒａｖｅｌｌｅｒ　Ｓｔａｔｉｏｎ 8920871 鹿児島市吉野町２９２８番地１８ 099-208-2270 099-208-2271 合同会社　ＡＮＴ　ＨＯＰＰＥＲ R6.10.1
111 居宅介護 ヘルパーステーション　晴香 8900081 鹿児島市唐湊一丁目１６番１６号 099-259-5256 099-259-5278 株式会社　しょうび R6.12.1
112 居宅介護 訪問介護事業所拠り所 8910102 鹿児島市星ヶ峯一丁目１４番８号 ２Ｆ 099-822-8759 099-822-8760 株式会社　ＤｒｅａｍＷｏｒｋ R7.4.1
113 居宅介護 訪問介護いろ葉レンジャー 8910114 鹿児島市小松原二丁目３９番１号 090-50865614 099-297-6242 株式会社　いろ葉 R7.4.1
114 重度訪問介護 ヘルパーステーション　結の街 8910111 鹿児島市小原町９番１号 099-267-0177 099-267-6689 公益財団法人　慈愛会 H18.10.1

115 重度訪問介護 ふくしサービスセンターげんきママ 8900008 鹿児島市伊敷三丁目２５番２０号 099-218-8370 099-218-8371 社会福祉法人　グリーンコープ H18.10.1

116 重度訪問介護 ふくしサービスセンターミナミ 8910114 鹿児島市小松原１丁目６４番２５号 099-267-0001 099-267-0231 社会福祉法人　グリーンコープ H18.10.1

117 重度訪問介護 ヘルパーステーション　城西 8900043 鹿児島市鷹師一丁目４－１ 099-206-5156 099-258-9538 医療法人　慈恵会 H18.10.1

118 重度訪問介護 訪問介護ステーションかもいけ 8900068 鹿児島市東郡元町12番3号 099-252-8303 099-299-7500 医療法人　慈風会 H18.10.1

119 重度訪問介護 ヘルパーステーション　ゆうばえ 8911304 鹿児島市本名町４７２番地 099-246-9666 099-294-4562 医療法人　碩済会 H18.10.1

120 重度訪問介護 ヘルパーステーションよしの 8920877 鹿児島市吉野二丁目１７番１５号 099-243-7711 099-294-5168 医療法人　明輝会 H18.10.1

121 重度訪問介護 介護支援センター愛 8920877 鹿児島市吉野二丁目１３番１３号 099-243-1766 099-243-1733 株式会社　プログレス H18.10.1

122 重度訪問介護 中央介護サービス訪問介護事業所 8900054 鹿児島市荒田２丁目２２番２号 099-256-0304 099-256-0301 株式会社　中央介護センター H18.10.1

123 重度訪問介護 生協ヘルパーステーション・鹿児島北 8900064 鹿児島市鴨池新町5番8号 099-250-3273 099-285-6032 鹿児島医療生活協同組合 H18.7.5
124 重度訪問介護 生協ヘルパーステーション・たにやま 8910141 鹿児島市谷山中央三丁目4582番地 099-260-3009 099-284-9104 鹿児島医療生活協同組合 H18.10.1

125 重度訪問介護 ホームヘルプステーション　高喜苑 8900022 鹿児島市小野町２４２７番２ 099-283-6875 099-283-6876 社会福祉法人　恩賜財団済生会支部鹿児島県済生会 H18.10.1

126 重度訪問介護 清𧮾園　訪問介護ステーション　おかめ会 8910104 鹿児島市山田町３８０１番地 099-264-0012 099-264-0008 社会福祉法人　恵心会　清𧮾園 H18.10.1

127 重度訪問介護 睦園居宅介護事業所 8920871 鹿児島市吉野町6077-56 099-244-8845 099-244-4751 社会福祉法人　厚生会 H18.5.1
128 重度訪問介護 訪問介護事業所桜島苑 8911419 鹿児島市桜島横山町1722番地45 099-293-4411 099-293-4413 社会福祉法人　桜岳会 H18.10.1

129 重度訪問介護 寿康園訪問介護事業所 8911304 鹿児島市本名町234番地 099-294-2510 099-294-3191 社会福祉法人　寿康会 H18.10.1

130 重度訪問介護 泰山荘　訪問介護 8911206 鹿児島市皆与志町2261番地1 099-238-5855 099-238-5564 社会福祉法人　松和会 H18.10.1

131 重度訪問介護 ヘルパーステーション　ひまわり園 8900008 鹿児島市伊敷５丁目４番１７号 099-295-0796 099-295-0838 社会福祉法人　中江報徳園 H18.10.1

132 重度訪問介護 美樹園ヘルパーステーション 8910141 鹿児島市谷山中央２丁目４５１５ 099-266-5955 099-210-2340 社会福祉法人　南陽会 H18.10.1

133 重度訪問介護 むぎのめケアステーション 8920875 鹿児島市川上町1862-1 099-244-7995 099-295-7720 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H18.10.1

134 重度訪問介護 コープヘルパーステーション鹿児島 8900037 鹿児島市広木１丁目１番１号 099-286-1108 099-250-0306 生活協同組合コープかごしま H18.10.1

135 重度訪問介護 特定非営利活動法人ほたるの里ヘルパーステーション郡山 8911104 鹿児島市油須木町21番地1 099-298-2337 099-298-2308 特定非営利活動法人　ほたるの里 H18.10.1

136 重度訪問介護 鹿児島自立支援ネットワーク 8900073 鹿児島市宇宿五丁目22番2号 099-265-9115 099-265-9152 特定非営利活動法人　鹿児島自立支援ネットワーク H18.10.1

137 重度訪問介護 介護派遣サービス　ぶどうの木 8900055 鹿児島市上荒田町23番8号 リファレンス上荒田101号室 099-252-8441 099-252-8441 特定非営利活動法人　ＣＩＬひかり H18.10.1

138 重度訪問介護 訪問介護ステーション　空 8911202 鹿児島市西伊敷5-10-8 099-220-4392 099-220-4392 有限会社　ＳＫＹ H18.10.1

139 重度訪問介護 介護支援センター　ヘルパーステーションちょう家 8920862 鹿児島市坂元町20番13号 099-248-6438 099-248-6448 有限会社　アイ企画 H18.10.1

140 重度訪問介護 ヘルパーステーションあざみ 8900014 鹿児島市草牟田２丁目１８番４号里之園ビル１０２号 099-227-5342 099-227-5552 有限会社　あざみ H18.4.21

141 重度訪問介護 ヘルパーステーション　オアシスケア吉野 8920871 鹿児島市吉野町8794-1 099-294-9713 099-294-9714 有限会社　アテーネ H18.7.5
142 重度訪問介護 あおぞら介護ステーション 8900063 鹿児島市鴨池二丁目３番１６号　えりかビル３Ｆ 099-214-3315 099-214-3316 株式会社　ＡＣＧ H18.6.1
143 重度訪問介護 ヘルパーステーション木の花 8900032 鹿児島市西陵2丁目47番6号 099-281-4086 099-201-3891 有限会社　ヘルパーステーション木の花 H18.10.1

144 重度訪問介護 ヘルパーステーション春うらら 8900067 鹿児島市真砂本町２１番１６号 099-252-6638 099-202-0250 有限会社　春うらら H18.10.1

145 重度訪問介護 ヘルパーステーションうきぐも 8900062 鹿児島市与次郎二丁目4番35号 ＫＳＣ鴨池ビル３階 099-250-5680 099-821-5690 特定非営利活動法人　サポートハウス２１ H18.10.1

146 重度訪問介護 ヘルパーステーション美都 8900061 鹿児島市天保山町11番8号 ファミール美都6階 099-251-5824 099-258-3552 株式会社　美都 H18.11.1

147 重度訪問介護 ヘルパーステーションたんぽぽの里 8920873 鹿児島市下田町650番地1 099-297-5710 有限会社　ライフサポート H19.1.1
148 重度訪問介護 有限会社一葉商店ヘルパーステーションはな・花 8900082 鹿児島市紫原六丁目１９番１０号大洋ハイツ２０６号 099-206-3610 099-251-9610 有限会社　一葉商店ﾍﾙﾊﾟｰｽﾃｰｼｮﾝはな・花 H19.1.25

149 重度訪問介護 訪問介護事業所ひなた 8900034 鹿児島市田上４丁目９番８号 099-813-8721 099-250-9246 ひなたスマイルケアサポーターズ　株式会社 H19.7.6
150 重度訪問介護 ケアネット徳洲会鹿児島ケアセンター 8900056 鹿児島市下荒田三丁目44番18号 のせビル202号 099-263-8325 099-214-5512 株式会社　ケアネット徳洲会鹿児島 H19.11.1

151 重度訪問介護 まつしたケアサービス 8900046 鹿児島市西田１丁目６番地の２３ 099-251-6100 099-250-7126 株式会社　まつした人材サービス H20.8.1
152 重度訪問介護 ヘルパーステーション　オアシスケア薬師 8900042 鹿児島市薬師1丁目20番21号 099-250-6500 099-293-6900 介護の森株式会社 H21.5.1
153 重度訪問介護 ヘルパーステーション　サザン 8920806 鹿児島市池之上町9番14号 099-248-5375 099-247-1611 合名会社　南邦商事 H21.10.1

154 重度訪問介護 パソ・ホームケア館　居宅介護事業所 8910144 鹿児島市下福元町字松ヶ尾１７３３番地１ 099-263-3588 099-263-3522 社会福祉法人　慶生会 H21.9.1
155 重度訪問介護 サポートハウス　ほのぼの 8900013 鹿児島市城山一丁目７－６５－１０１ 099-298-9358 099-298-9353 株式会社　ほのぼの介護・玉里 H24.4.1
156 重度訪問介護 松元訪問介護事業所 8992703 鹿児島市上谷口町3366番地5 099-246-7088 099-278-4360 社会福祉法人　聖寿会 H24.8.1
157 重度訪問介護 ヘルパーステーション　サポート 8911205 鹿児島市犬迫町6017番地2 099-238-0701 099-238-0717 社会福祉法人　常盤会 H25.8.1
158 重度訪問介護 ホームヘルプサービス小山田 8900005 鹿児島市下伊敷三丁目１７番２号 099-295-6680 099-238-3700 合同会社　心和 H26.1.1
159 重度訪問介護 アドナース鹿児島　訪問介護 8900041 鹿児島市城西１丁目１６－１７ コーポ薬師堂１０１ 099-248-7920 099-248-7921 株式会社　アドナース H26.6.1
160 重度訪問介護 ヘルパーステーション　みらい 8900056 鹿児島市下荒田二丁目８番９号 099-298-5351 099-298-5813 株式会社　みらい H27.7.1
161 重度訪問介護 こどもヘルパーりんりん 8900054 鹿児島市荒田２丁目５５－９　パサージュＡＲＡＴＡ１０１号室 099-800-2656 099-800-2656 合同会社　りんりん H27.10.1

162 重度訪問介護 訪問介護ステーション　ケアサポ 8900031 鹿児島市武岡１丁目４６番２号 099-807-2274 099-807-2274 合同会社　ケアサポ H27.10.1

163 重度訪問介護 おかげさま 8900012 鹿児島市玉里町１９番８号　京竹楽１０６号 099-294-9094 099-294-9095 合同会社　ＧＮ１ H27.11.1

164 重度訪問介護 ヘルパーステーション　わかば 8911411 鹿児島市桜島白浜町１１３６番地２ 099-293-3216 099-293-3216 合同会社　若葉 H27.11.1

165 重度訪問介護 ヘルパーステーション風凛 8900054 鹿児島市荒田２丁目２２番１０号１０５ 099-296-1572 099-296-1573 株式会社　ＲＩＮ H28.4.1
166 重度訪問介護 ホームヘルパーステーション　旭ヶ丘園 8910133 鹿児島市平川町1382番地 099-262-2222 099-262-2604 社会福祉法人　旭生会 H28.6.1
167 重度訪問介護 ケア　アンド　タクシー　猫の手 8992704 鹿児島市春山町1903番地1 ドゥメゾン脇102 099-278-7744 0993-78-3741 合同会社　福一 H28.8.1
168 重度訪問介護 ヘルパーステーションかんまち 8920851 鹿児島市上竜尾町4-23 ATOMOビル1F 099-248-7167 099-248-7168 有限会社　吉野メディカル H29.4.1
169 重度訪問介護 ハァティーケア　まごころ 8900013 鹿児島市城山１丁目50-3　2F 099-295-3122 099-295-4727 株式会社　はぁとりぃ H29.9.1
170 重度訪問介護 オーシャン 8900082 鹿児島市紫原２丁目１８－９ 099-210-5236 099-210-5235 医療法人　常清会 H29.10.1

171 重度訪問介護 ヘルパーステーション　さくら 8910109 鹿児島市清和二丁目１番２１号 099-800-6125 099-800-6126 合同会社　かごしま絆 H29.11.1

172 重度訪問介護 やさしい手高見馬場訪問介護事業所 8920848 鹿児島市平之町１７－７ 050-17520255 050-35358097 株式会社　やさしい手 H30.5.15

173 重度訪問介護 訪問介護事業所　かうぴり 8910109 鹿児島市清和三丁目１２－２６シャルム松元A０１ 099-210-5182 099-210-5183 一般社団法人　ｋａｕｐｉｌｉ H30.7.1
174 重度訪問介護 訪問介護　ゆあ 8920802 鹿児島市清水町１７番１０号 099-248-5712 099-248-5713 株式会社　ウェルビーイング結愛 H30.7.9
175 重度訪問介護 ヘルパーステーションはれ 8920861 鹿児島市東坂元二丁目４７番１８号 099-295-4207 099-295-4208 合同会社　晴天 H30.10.1

176 重度訪問介護 げんき介護　鹿児島 8900021 鹿児島市小野一丁目１１番２９号 GINYAビル１０２号 099-218-3110 099-220-8652 株式会社　日本エルダリーケアサービス H31.4.1
177 重度訪問介護 株式会社やさしい手宇宿訪問介護事業所 8900073 鹿児島市宇宿三丁目1番1号 カワイビル2階 099-214-3012 099-214-3014 株式会社　やさしい手 R1.6.15
178 重度訪問介護 居宅介護ステーションてあて 8910150 鹿児島市坂之上３丁目８－１ 099-204-9808 099-204-9807 株式会社　キュアコネクト R1.9.15
179 重度訪問介護 訪問介護サービスステーション　あさひな 8900067 鹿児島市真砂本町５３番１２号 099-258-4903 099-204-9744 ＮＰＯ法人　アサヒナアソシエーション R1.10.23

180 重度訪問介護 障がい福祉ヘルパーステーションAsobu。谷山事業所 8910116 鹿児島市上福元町５７８７番地３川上コーポ１－Ｂ号室 099-210-5903 099-210-5904 合同会社　楽園 R2.1.1



181 重度訪問介護 福祉生活協同組合むぎのめ　訪問介護ステーション 8920806 鹿児島市池之上町6番21 099-248-8010 099-248-7272 福祉生活協同組合　むぎのめ R2.4.1
182 重度訪問介護 訪問介護　いちばん星 8920877 鹿児島市吉野四丁目２５番１３号 099-800-1846 099-800-1846 合同会社　ＳＴＡＲＳ R2.7.1
183 重度訪問介護 ヘルパーステーション　たから 8910104 鹿児島市山田町２１７４－６ 099-268-9305 099-275-9277 有限会社　ＴＡＫＡＲＡ R2.9.1
184 重度訪問介護 ヘルパーステーションおれんじ 8900024 鹿児島市明和５－２５－６ 099-295-3101 099-295-3105 株式会社　スリーアローズ R3.2.1
185 重度訪問介護 ホームケア土屋　鹿児島 8920831 鹿児島市船津町４番６号 カーサグランデ船津１００１号室 050-31386057 050-31386057 株式会社　土屋 R3.2.1
186 重度訪問介護 訪問介護事業所あいのて 8992704 鹿児島市春山町1840 099-800-9108 099-800-9108 合同会社　Ｋｉｚｕｎａ R3.4.1
187 重度訪問介護 訪問介護　とどけあ鹿児島 8920824 鹿児島市堀江町２番１０号 ドクタープレミアムＢＬＤ５Ｆ 099-224-5130 099-224-5131 株式会社　ケアシンク R3.6.1
188 重度訪問介護 ヘルパーステーションふくろう 8900067 鹿児島市真砂本町９番１５号 ２階 099-253-9387 合同会社　ＧＭ R5.7.1
189 重度訪問介護 しあわせ 8900034 鹿児島市田上３丁目３番地８ Ｋ.ｂｌｄ１Ｆ 099-296-7490 099-296-7491 合同会社　気楽 R3.8.1
190 重度訪問介護 アネスト鹿児島訪問介護サービス 8900045 鹿児島市武１丁目５－１７ 武ステーション７０３号 099-296-1091 099-296-1092 株式会社　アネスト R3.12.1
191 重度訪問介護 くらしを支える　あっぷるハート 8900081 鹿児島市唐湊一丁目15番2号 080-85700376 099-204-0406 特定非営利活動法人　ＡＰＰＬＥ R4.1.1
192 重度訪問介護 介護事業所おだやか 8920871 鹿児島市吉野町８７１－３ 五代ハイツ１０１号 099-244-8077 099-244-8088 合同会社　ビクトリー R4.5.17
193 重度訪問介護 ヘルパーステーションはぴねす 8910175 鹿児島市桜ケ丘四丁目１－１０ グランデール桜ヶ丘９０８号室 099-296-9325 099-296-9327 株式会社　鹿児島ホスピタリティサービス R4.12.15

194 重度訪問介護 ヘルパーステーション　ハート 8900007 鹿児島市伊敷台３丁目２１番５号 090-57476003 カインドハート合同会社 R4.9.1
195 重度訪問介護 ヘルパーステーションゆめ 8900034 鹿児島市田上５丁目８番１９号 ＹＭコーポ２０３ 099-811-2504 099-811-2504 合同会社　みらい R4.10.1
196 重度訪問介護 訪問介護　道しるべ 8920848 鹿児島市平之町９番３３号 牧野ビル５階 099-219-7575 099-210-7789 株式会社　マシューズ R6.5.1
197 重度訪問介護 ヘルパーステーションゆいたばー 8920871 鹿児島市吉野町７３４番地２２ 090-11970117 099-244-6761 特定非営利活動法人　ホームホスピスゆいたばー R5.3.1
198 重度訪問介護 訪問介護ステーションこころ　鹿児島 8910109 鹿児島市清和１丁目１１－１ 　２階 099-203-0712 099-203-0713 株式会社　こころ R5.3.1
199 重度訪問介護 訪問介護事業所　きらめき 8910114 鹿児島市小松原１丁目５番１０号 １０３号室 090-34135945 合同会社　わの輝き R5.4.1
200 重度訪問介護 ヘルパーステーション　デイリーライフ 8910141 鹿児島市谷山中央六丁目25番10号 099-266-1616 099-266-1616 株式会社　トータルケア仁愛 R5.7.1
201 重度訪問介護 ヘルパーステーションやまと 8910113 鹿児島市東谷山五丁目４１番３号 050-35955446 050-45610805 合同会社　ＳＤ R5.8.1
202 重度訪問介護 居宅介護　あすとら 8910104 鹿児島市山田町1409-1 099-298-1203 099-298-1204 株式会社　ＡＳＴＲＡ R5.10.1
203 重度訪問介護 ヘルパーステーションこころ 8900038 鹿児島市向陽二丁目２１番２２号 099-204-0033 099-204-0030 株式会社　こころ R5.12.1
204 重度訪問介護 訪問介護ステーション　笑くぼ 8910144 鹿児島市下福元町３６１０番地１ 099-266-3356 099-266-3357 株式会社　銀の葉 R6.1.1
205 重度訪問介護 ピタット 8920863 鹿児島市西坂元町６２番１６号 099-813-7167 099-813-7613 一般社団法人　タツの子会 R6.2.1
206 重度訪問介護 ヘルパーステーションクオーレ 8910109 鹿児島市清和一丁目１１番１号 099-230-0868 099-230-0939 アイ・アンド・アイ株式会社 R6.4.1
207 重度訪問介護 訪問介護ステーションココレ 8900045 鹿児島市武一丁目５番１８号 グランシャリオ武３０５号 099-296-9554 099-296-9564 株式会社　Ｌｉｇｕｌａ R6.6.1
208 重度訪問介護 ヘルパーステーション青い鳥 8900021 鹿児島市小野三丁目１４番１１号 －１０２号 099-294-9921 099-294-9921 株式会社　青い鳥 R6.6.1
209 重度訪問介護 ユースタイルケア　鹿児島　重度訪問介護 8900042 鹿児島市薬師一丁目１８番１３号 ＭⅡビル４Ｆ 050-18072727 050-18072727 ユースタイルラボラトリー株式会社 R6.7.1
210 重度訪問介護 介護事業所サーハン 8900066 鹿児島市真砂町１１番１号 サンパティーク鴨池橋３０１号 099-257-1453 099-204-4851 カラビナ合同会社 R6.9.1
211 重度訪問介護 ヘルパーステーション美顔　清和 8910109 鹿児島市清和三丁目１５番１号 099-814-7737 099-814-7679 株式会社　ＫＯＵＢＯＵ R6.10.1
212 重度訪問介護 訪問介護事業所　つながり 8900034 鹿児島市田上五丁目４０番２２号 オチャード３０５ 099-800-5021 099-800-4975 株式会社　ＣＯＦＩＸ R6.9.1
213 重度訪問介護 ヘルパーステーション　ひながえる 8910113 鹿児島市東谷山二丁目１９番１０号 コーポエイト１０２号 099-296-8413 099-296-8414 合同会社　かえるのこはかえるカンパニー R6.10.1
214 重度訪問介護 ヘルパーステーション美顔 8910108 鹿児島市中山二丁目１５番３１号 099-814-7221 099-814-7223 株式会社　ビガン R6.10.1
215 重度訪問介護 Ｔｒａｖｅｌｌｅｒ　Ｓｔａｔｉｏｎ 8920871 鹿児島市吉野町２９２８番地１８ 099-208-2270 099-208-2271 合同会社　ＡＮＴ　ＨＯＰＰＥＲ R6.10.1
216 重度訪問介護 ヘルパーステーション　晴香 8900081 鹿児島市唐湊一丁目１６番１６号 099-259-5256 099-259-5278 株式会社　しょうび R6.12.1
217 重度訪問介護 訪問介護事業所拠り所 8910102 鹿児島市星ヶ峯一丁目１４番８号 ２Ｆ 099-822-8759 099-822-8760 株式会社　ＤｒｅａｍＷｏｒｋ R7.4.1
218 重度訪問介護 訪問介護いろ葉レンジャー 8910114 鹿児島市小松原二丁目３９番１号 090-50865614 099-297-6242 株式会社　いろ葉 R7.4.1
219 行動援護 ヘルパーステーション　ひまわり園 8900008 鹿児島市伊敷５丁目４番１７号 099-295-0796 099-295-0838 社会福祉法人　中江報徳園 H18.10.1

220 行動援護 むぎのめケアステーション 8920875 鹿児島市川上町1862-1 099-244-7995 099-295-7720 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H18.10.1

221 行動援護 訪問介護ステーション　空 8911202 鹿児島市西伊敷5-10-8 099-220-4392 099-220-4392 有限会社　ＳＫＹ H30.12.21

222 行動援護 ヘルパーステーション木の花 8900032 鹿児島市西陵2丁目47番6号 099-281-4086 099-201-3891 有限会社　ヘルパーステーション木の花 H29.4.1
223 行動援護 あおいとり 8920871 鹿児島市吉野町10791番地10 099-295-7009 099-295-7119 社会福祉法人　青鳥会 H18.11.1

224 行動援護 有限会社一葉商店ヘルパーステーションはな・花 8900082 鹿児島市紫原六丁目１９番１０号大洋ハイツ２０６号 099-206-3610 099-251-9610 有限会社　一葉商店ﾍﾙﾊﾟｰｽﾃｰｼｮﾝはな・花 H23.8.10

225 行動援護 まつしたケアサービス 8900046 鹿児島市西田１丁目６番地の２３ 099-251-6100 099-250-7126 株式会社　まつした人材サービス R4.1.1
226 行動援護 ヘルパーステーション　サポート 8911205 鹿児島市犬迫町6017番地2 099-238-0701 099-238-0717 社会福祉法人　常盤会 H25.8.1
227 行動援護 アドナース鹿児島　訪問介護 8900041 鹿児島市城西１丁目１６－１７ コーポ薬師堂１０１ 099-248-7920 099-248-7921 株式会社　アドナース H26.6.1
228 行動援護 OneDay 8900014 鹿児島市草牟田２丁目２９－２９ 099-811-1539 099-811-0709 合同会社　OneDay R2.2.1
229 行動援護 福祉生活協同組合むぎのめ　訪問介護ステーション 8920806 鹿児島市池之上町6番21 099-248-8010 099-248-7272 福祉生活協同組合　むぎのめ R3.6.1
230 行動援護 ヘルパーステーションゆめ 8900034 鹿児島市田上５丁目８番１９号 ＹＭコーポ２０３ 099-811-2504 099-811-2504 合同会社　みらい R4.10.1
231 同行援護 ふくしサービスセンターげんきママ 8900008 鹿児島市伊敷三丁目２５番２０号 099-218-8370 099-218-2302 社会福祉法人　グリーンコープ H24.2.1
232 同行援護 ふくしサービスセンターミナミ 8910114 鹿児島市小松原１丁目６４番２５号 099-267-0001 099-267-0231 社会福祉法人　グリーンコープ H23.10.1

233 同行援護 ヘルパーステーション　城西 8900043 鹿児島市鷹師一丁目４－１ 099-206-5156 099-258-9538 医療法人　慈恵会 H23.10.1

234 同行援護 中央介護サービス訪問介護事業所 8900054 鹿児島市荒田２丁目２２番２号 099-256-0304 099-256-0301 株式会社　中央介護センター H23.10.1

235 同行援護 生協ヘルパーステーション・鹿児島北 8900064 鹿児島市鴨池新町5番8号 099-250-3273 099-285-6032 鹿児島医療生活協同組合 H23.10.1

236 同行援護 生協ヘルパーステーション・たにやま 8910141 鹿児島市谷山中央三丁目4582番地 099-260-3009 099-284-9104 鹿児島医療生活協同組合 H23.10.1

237 同行援護 睦園居宅介護事業所 8920871 鹿児島市吉野町6077-56 099-244-8845 099-244-4751 社会福祉法人　厚生会 H23.10.1

238 同行援護 泰山荘　訪問介護 8911206 鹿児島市皆与志町2261番地1 099-238-5855 099-238-5564 社会福祉法人　松和会 H23.11.1

239 同行援護 ヘルパーステーション　ひまわり園 8900008 鹿児島市伊敷５丁目４番１７号 099-295-0796 099-295-0838 社会福祉法人　中江報徳園 H23.10.1

240 同行援護 美樹園ヘルパーステーション 8910141 鹿児島市谷山中央２丁目４５１５ 099-266-5955 099-210-2340 社会福祉法人　南陽会 H23.10.1

241 同行援護 むぎのめケアステーション 8920875 鹿児島市川上町1862-1 099-244-7995 099-295-7720 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H23.10.1

242 同行援護 コープヘルパーステーション鹿児島 8900037 鹿児島市広木１丁目１番１号 099-286-1108 099-250-0306 生活協同組合コープかごしま H23.12.1

243 同行援護 介護派遣サービス　ぶどうの木 8900055 鹿児島市上荒田町23番8号 リファレンス上荒田101号室 099-252-8441 099-252-8441 特定非営利活動法人　ＣＩＬひかり H23.10.1

244 同行援護 訪問介護ステーション　空 8911202 鹿児島市西伊敷5-10-8 099-220-4392 099-220-4392 有限会社　ＳＫＹ H25.4.1
245 同行援護 介護支援センター　ヘルパーステーションちょう家 8920862 鹿児島市坂元町20番13号 099-248-6438 099-248-6448 有限会社　アイ企画 H23.10.1

246 同行援護 ヘルパーステーションあざみ 8900014 鹿児島市草牟田２丁目１８番４号里之園ビル１０２号 099-227-5342 099-227-5552 有限会社　あざみ H23.10.1

247 同行援護 ヘルパーステーション　オアシスケア吉野 8920871 鹿児島市吉野町8794-1 099-294-9713 099-294-9714 有限会社　アテーネ H24.7.5
248 同行援護 あおぞら介護ステーション 8900063 鹿児島市鴨池二丁目３番１６号　えりかビル３Ｆ 099-214-3315 099-214-3316 株式会社　ＡＣＧ H24.7.1
249 同行援護 ヘルパーステーション木の花 8900032 鹿児島市西陵2丁目47番6号 099-281-4086 099-201-3891 有限会社　ヘルパーステーション木の花 H23.10.1

250 同行援護 ヘルパーステーション美都 8900061 鹿児島市天保山町11番8号 ファミール美都6階 099-251-5824 099-258-3552 株式会社　美都 H24.5.1
251 同行援護 ヘルパーステーションたんぽぽの里 8920873 鹿児島市下田町650番地1 099-297-5710 有限会社　ライフサポート H23.10.1

252 同行援護 有限会社一葉商店ヘルパーステーションはな・花 8900082 鹿児島市紫原六丁目１９番１０号大洋ハイツ２０６号 099-201-3610 099-251-9610 有限会社　一葉商店ﾍﾙﾊﾟｰｽﾃｰｼｮﾝはな・花 H23.10.1

253 同行援護 訪問介護事業所ひなた 8900034 鹿児島市田上４丁目９番８号 099-813-8721 099-250-9246 ひなたスマイルケアサポーターズ　株式会社 H24.5.1
254 同行援護 ケアネット徳洲会鹿児島ケアセンター 8900056 鹿児島市下荒田三丁目44番18号 のせビル202号 099-263-8325 099-214-5512 株式会社　ケアネット徳洲会鹿児島 H23.10.1

255 同行援護 まつしたケアサービス 8900046 鹿児島市西田１丁目６番地の２３ 099-251-6100 099-250-7126 株式会社　まつした人材サービス H26.6.1
256 同行援護 ヘルパーステーション　オアシスケア薬師 8900042 鹿児島市薬師1丁目20番21号 099-250-6500 099-293-6900 介護の森株式会社 H24.9.1
257 同行援護 ヘルパーステーション　サザン 8920806 鹿児島市池之上町9番14号 099-248-5375 099-247-1611 合名会社　南邦商事 H23.12.1

258 同行援護 在宅介護　ねいろ２４ 8900067 鹿児島市真砂本町49番10号 第1丸喜ビル2階 099-822-3311 099-822-3737 有限会社　西日本ヘルパー養成事業 H24.7.24

259 同行援護 ヘルパーステーション　陽光花 8992701 鹿児島市石谷町９９５番地５ 099-210-7852 099-210-7827 株式会社　石谷 H24.11.1

260 同行援護 アドナース鹿児島　訪問介護 8900041 鹿児島市城西１丁目１６－１７ コーポ薬師堂１０１ 099-248-7920 099-248-7921 株式会社　アドナース H26.6.1
261 同行援護 ヘルパーステーション　みらい 8900056 鹿児島市下荒田二丁目８番９号 099-298-5351 099-298-5813 株式会社　みらい H27.7.1
262 同行援護 訪問介護ステーション　ケアサポ 8900031 鹿児島市武岡１丁目４６番２号 099-807-2274 099-807-2274 合同会社　ケアサポ H27.10.1

263 同行援護 おかげさま 8900012 鹿児島市玉里町１９番８号　京竹楽１０６号 099-294-9094 099-294-9095 合同会社　ＧＮ１ H27.11.1

264 同行援護 ヘルパーステーション　わかば 8911411 鹿児島市桜島白浜町１１３６番地２ 099-293-3216 099-293-3216 合同会社　若葉 H27.12.1

265 同行援護 同行援護従業者派遣センターみらい 8900005 鹿児島市下伊敷１丁目５番１０号　片岡ビル２０１ 099-248-8805 099-248-8805 一般社団法人　鹿児島県視覚障害者団体連合会 H28.1.4
266 同行援護 ケア　アンド　タクシー　猫の手 8992704 鹿児島市春山町1903番地1 ドゥメゾン脇102 099-278-7744 0993-78-3741 合同会社　福一 H28.8.1
267 同行援護 えすこと 8900034 鹿児島市田上六丁目５番３０号 サンステージKT１F 099-251-1972 099-251-1971 合同会社　えすこと H29.4.1
268 同行援護 ヘルパーステーションかんまち 8920851 鹿児島市上竜尾町4-23 ATOMOビル1F 099-248-7167 099-248-7168 有限会社　吉野メディカル H29.4.1
269 同行援護 ハァティーケア　まごころ 8900013 鹿児島市城山１丁目50-3　2F 099-295-3122 099-295-4727 株式会社　はぁとりぃ H29.9.1
270 同行援護 ヘルパーステーション　さくら 8910109 鹿児島市清和二丁目１番２１号 099-800-6125 099-800-6126 合同会社　かごしま絆 H29.11.1

271 同行援護 訪問介護事業所　かうぴり 8910109 鹿児島市清和三丁目１２－２６シャルム松元A０１ 099-210-5182 099-210-5183 一般社団法人　ｋａｕｐｉｌｉ H30.12.5



272 同行援護 ヘルパーステーションはれ 8920861 鹿児島市東坂元二丁目４７番１８号 099-295-4207 099-295-4208 合同会社　晴天 R2.10.1
273 同行援護 株式会社やさしい手宇宿訪問介護事業所 8900073 鹿児島市宇宿三丁目1番1号 カワイビル2階 050-17534325 050-35358133 株式会社　やさしい手 R5.12.1
274 同行援護 居宅介護ステーションてあて 8910150 鹿児島市坂之上三丁目８番１号 099-204-9808 099-204-9807 株式会社　キュアコネクト R7.1.1
275 同行援護 障がい福祉ヘルパーステーションAsobu。谷山事業所 8910116 鹿児島市上福元町５７８７番地３川上コーポ１－Ｂ号室 099-210-5903 099-210-5904 合同会社　楽園 R3.10.1
276 同行援護 福祉生活協同組合むぎのめ　訪問介護ステーション 8920806 鹿児島市池之上町6番21 099-248-8010 099-248-7272 福祉生活協同組合　むぎのめ R3.6.1
277 同行援護 ヘルパーステーション　たから 8910104 鹿児島市山田町２１７４－６ 099-268-9305 099-275-9277 有限会社　ＴＡＫＡＲＡ R2.9.1
278 同行援護 訪問介護　とどけあ鹿児島 8920824 鹿児島市堀江町２番１０号 ドクタープレミアムＢＬＤ５Ｆ 099-224-5130 099-224-5131 株式会社　ケアシンク R4.1.24
279 同行援護 ヘルパーステーションふくろう 8900067 鹿児島市真砂本町９番１５号 ２階 070-54998094 合同会社　ＧＭ R3.8.1
280 同行援護 しあわせ 8900034 鹿児島市田上３丁目３番地８ Ｋ.ｂｌｄ１Ｆ 099-296-7490 099-286-7491 合同会社　気楽 R3.8.1
281 同行援護 実ケアサポート 8900082 鹿児島市紫原３丁目８番９号 プリベール２０５号室 090-52893885 Ｆｏｕｒ　Ｓｅａｍ合同会社 R5.1.4
282 同行援護 訪問介護事業所　きらめき 8910114 鹿児島市小松原１丁目５番１０号 １０３号室 090-34135945 合同会社　わの輝き R5.4.1
283 同行援護 ヘルパーステーション　デイリーライフ 8910141 鹿児島市谷山中央六丁目25番10号 099-266-1616 099-266-1616 株式会社　トータルケア仁愛 R5.12.1
284 同行援護 ヘルパーステーション美顔　清和 8910109 鹿児島市清和三丁目１５番１号 099-814-7737 099-814-7679 株式会社　ＫＯＵＢＯＵ R7.2.1
285 同行援護 ヘルパーステーション　ひながえる 8910113 鹿児島市東谷山二丁目１９番１０号 コーポエイト１０２号 099-296-8413 099-296-8414 合同会社　かえるのこはかえるカンパニー R6.10.1
286 療養介護 療養介護事業所　やまびこ医療福祉センター 8911206 鹿児島市皆与志町１７７９番地 099-238-2755 099-238-5134 社会福祉法人　向陽会 H24.4.1
287 生活介護 こひつじ園 8911301 鹿児島市西佐多町４６２７番地１ 099-295-1900 099-295-1182 社会福祉法人　しおん会 H24.3.1
288 生活介護 障害者支援センターセルプ鹿児島 8910133 鹿児島市平川町４６６０番地 099-210-8811 099-210-8787 社会福祉法人　英愛会 H21.3.1
289 生活介護 チャレット松ヶ尾 8910144 鹿児島市下福元町字松ヶ尾１７３２番地 099-263-3588 099-263-3522 社会福祉法人　慶生会 H18.11.1

290 生活介護 セカンドハウスきずな野 8910144 鹿児島市下福元町８１９０番地４ 099-284-2188 099-284-2187 社会福祉法人　吾子の里 H19.4.1
291 生活介護 きずな学園 8920871 鹿児島市吉野町１０７９３番地１ 099-244-3220 099-244-3227 社会福祉法人　吾子の里 H19.1.4
292 生活介護 きらら 8911205 鹿児島市犬迫町4008番地 099-238-6171 099-238-6171 社会福祉法人　光陽福祉会 H20.10.1

293 生活介護 誠光園 8911205 鹿児島市犬迫町４０１４番地１ 099-238-4461 099-238-3779 社会福祉法人　光陽福祉会 H23.6.1
294 生活介護 障害者支援施設　みなよし療護園 8911206 鹿児島市皆与志町１７７８番地 099-238-3871 099-238-3871 社会福祉法人　向陽会 H22.4.1
295 生活介護 第二コスモス 8911205 鹿児島市犬迫町11234番地 099-238-0089 099-238-0092 社会福祉法人　鹿児島市手をつなぐ育成会 H23.4.1
296 生活介護 育成センターコスモス 8911205 鹿児島市犬迫町１１２３４番地 099-238-0089 099-238-0092 社会福祉法人　鹿児島市手をつなぐ育成会 H23.4.1
297 生活介護 希望の園 8910109 鹿児島市清和一丁目２番２号 099-267-0041 099-267-0042 社会福祉法人　鹿児島市手をつなぐ育成会 H23.4.1
298 生活介護 セルプいしき 8900007 鹿児島市伊敷台四丁目１番７号 099-229-9810 099-229-9821 社会福祉法人　松和会 H23.8.1
299 生活介護 しろやまの風 8910144 鹿児島市下福元町３３３４番地 099-269-9777 099-269-3888 社会福祉法人　常盤会 H23.4.1
300 生活介護 サポート明星 8911205 鹿児島市犬迫町6017番地2 099-238-0701 099-238-0717 社会福祉法人　常盤会 H20.4.1
301 生活介護 愛光園 8920871 鹿児島市吉野町11081番地1 099-243-5632 099-243-5650 社会福祉法人　青鳥会 H23.12.1

302 生活介護 吉野学園 8920871 鹿児島市吉野町１１１６５－１ 099-243-0141 099-243-5198 社会福祉法人　青鳥会 H24.4.1
303 生活介護 吉田愛青園 8911305 鹿児島市宮之浦町4180-1 099-294-4889 099-294-4890 社会福祉法人　青鳥会 H22.11.1

304 生活介護 ライフサポートセンター　しょうぶ学園 8920871 鹿児島市吉野町５０６６番地 099-243-6639 099-243-7415 社会福祉法人　太陽会 H23.3.1
305 生活介護 デイサービスセンター「Ｄｏしょうぶ」 8920871 鹿児島市吉野町5072番地1 099-243-6639 099-243-7415 社会福祉法人　太陽会 H18.10.1

306 生活介護 すばる 8920875 鹿児島市川上町１８５６－１ 099-295-5238 099-295-5239 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H23.4.1
307 生活介護 第二ときわの家 8911105 鹿児島市郡山町4112番地1 099-245-6750 099-245-6751 社会福祉法人　八重山会 H19.4.1
308 生活介護 障害者支援施設　つわぶきの里 8911205 鹿児島市犬迫町７９３９番地1 099-238-0224 099-238-0577 社会福祉法人　宝林福祉会 H23.4.1
309 生活介護 障害者支援施設　あさひが丘 8911206 鹿児島市皆与志町２５０３番地 099-238-4821 099-238-5737 社会福祉法人　落穂会 H23.4.1
310 生活介護 あおいとり 8920871 鹿児島市吉野町10791番地10 099-295-7009 099-295-7119 社会福祉法人　青鳥会 H18.11.1

311 生活介護 虹のセンター 8920877 鹿児島市吉野１丁目４１番６号 099-244-8039 099-244-8039 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H18.11.1

312 生活介護 アクティブセンタードリームありのまま 8920875 鹿児島市川上町６８０番３ 099-244-6709 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H19.8.1
313 生活介護 ワークプラザ麦の芽 8920871 鹿児島市吉野町４４８４－２ 099-244-8945 099-244-8949 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H19.8.1
314 生活介護 いきいきセンター麦の芽 8920875 鹿児島市川上町６８０番３ 099-244-8201 099-244-8370 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H19.8.1
315 生活介護 チャルラル松ヶ尾 8910144 鹿児島市下福元町字松ヶ尾１７３２番地 099-263-3588 099-263-3522 社会福祉法人　慶生会 H23.3.1
316 生活介護 エルディア松ヶ尾 8910144 鹿児島市下福元町字松ヶ尾1730番地 099-263-3588 099-263-3522 社会福祉法人　慶生会 H23.10.1

317 生活介護 とまと 8910102 鹿児島市星ケ峯二丁目1番1号 099-275-7577 099-275-7577 社会福祉法人　鹿児島市手をつなぐ育成会 H20.4.1
318 生活介護 ディライト 8911205 鹿児島市犬迫町５９７５番地 099-238-0529 099-238-0133 社会福祉法人　常盤会 H20.4.1
319 生活介護 ゆうかり学園 8911201 鹿児島市岡之原町１００５番地 099-243-0535 099-243-0520 社会福祉法人　ゆうかり H20.7.1
320 生活介護 アミュザントアリス 8911103 鹿児島市川田町191番地1 099-298-8184 099-298-8177 社会福祉法人　正栄会 H21.3.21

321 生活介護 サポートセンター開 8900033 鹿児島市西別府町2794番地29 099-283-6120 099-204-0134 特定非営利活動法人　ハッピー H20.10.1

322 生活介護 エルピソ松ヶ尾 8910144 鹿児島市下福元町字松ヶ尾１７３３番地１ 099-263-3588 099-263-3522 社会福祉法人　慶生会 H21.9.1
323 生活介護 ときわの家 8911105 鹿児島市郡山町４０９２番地６ 099-245-6020 099-245-6021 社会福祉法人　八重山会 H21.10.1

324 生活介護 ビレイ松ヶ尾 8910144 鹿児島市下福元町字松ヶ尾１７３２番地 099-263-3588 099-263-3522 社会福祉法人　慶生会 H22.4.1
325 生活介護 セルプつわぶき 8911205 鹿児島市犬迫町７９３９番地1 099-238-0224 099-238-0577 社会福祉法人　宝林福祉会 H29.4.1
326 生活介護 ふもと 8910115 鹿児島市東開町3番地45 099-269-5635 099-269-5635 社会福祉法人　鹿児島市手をつなぐ育成会 H24.4.1
327 生活介護 サポートなごみ 8910144 鹿児島市下福元町３４８１番地 099-260-2811 099-260-0003 社会福祉法人　正和会 H24.4.1
328 生活介護 パソ松ヶ尾館 8910144 鹿児島市下福元町字松ヶ尾１７３２番地 099-263-3588 099-263-3522 社会福祉法人　慶生会 H24.4.1
329 生活介護 明星学園 8911205 鹿児島市犬迫町５９７５番地 099-238-0664 099-238-0669 社会福祉法人　常盤会 H24.4.1
330 生活介護 デイサポート　通所　やまびこ 8911206 鹿児島市皆与志町１７７９番地 099-238-2755 099-238-5134 社会福祉法人　向陽会 H24.4.1
331 生活介護 ワークショップあすもね 8911201 鹿児島市岡之原町１３９２番地 099-243-1112 099-243-1070 社会福祉法人　落穂会 H29.4.1
332 生活介護 クラセ 8910108 鹿児島市中山二丁目13番13号 099-263-3211 099-263-3218 社会福祉法人　慶生会 H24.11.1

333 生活介護 花の木カノン 8900067 鹿児島市真砂本町56番12号 099-255-1330 099-210-5742 社会福祉法人　白鳩会 H25.1.1
334 生活介護 生活介護事業所　ていくおふ 8900082 鹿児島市紫原四丁目4番2号 099-210-5238 099-210-5239 医療法人　常清会 H25.11.1

335 生活介護 障害者支援センターぴあ・きいれ 8910203 鹿児島市喜入町８２３４番地１ 099-210-5786 099-210-5735 社会福祉法人　英愛会 H26.4.1
336 生活介護 みらくれ 8910108 鹿児島市中山二丁目１３番１５号 099-210-1003 099-210-1033 社会福祉法人　慶生会 H26.7.1
337 生活介護 奏の丘 8992701 鹿児島市石谷町１６５３番地１ 099-295-6571 099-295-6572 社会福祉法人　常盤会 H26.8.1
338 生活介護 地域生活支援事業所　ほほえみ 8920871 鹿児島市吉野町11164番地 099-295-0371 099-295-0372 社会福祉法人　青鳥会 H27.4.1
339 生活介護 自立支援センター　ハーモニー 8910150 鹿児島市坂之上八丁目３６番５１号 099-208-0350 099-208-0351 社会福祉法人　敬和会 H27.4.1
340 生活介護 デイセンターゆう 8920871 鹿児島市吉野町６０３９番地２８ 099-244-0304 099-244-0304 社会福祉法人　吾子の里 H28.4.1
341 生活介護 リハステーションゆす 8920836 鹿児島市錦江町３番７号 099-295-0415 099-295-0453 社会福祉法人　鹿児島県社会福祉事業団 H28.4.1
342 生活介護 ニーニョ＆ニーニャ 8910109 鹿児島市清和二丁目１７番２５号 099-210-2022 099-266-6030 社会福祉法人　慶生会 H28.8.31

343 生活介護 ユーススコラ鹿児島 8920871 鹿児島市吉野町４３８６－１ 099-208-7878 099-208-0787 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H29.4.1
344 生活介護 生活介護事業所　ぱすてる 8900014 鹿児島市草牟田１丁目８番７号 099-813-7185 099-813-7175 社会福祉法人　ゆうかり H29.10.1

345 生活介護 びーぼ 8920871 鹿児島市吉野町４８２４番９ 099-248-8338 099-248-8338 医療法人　緑心会 H30.3.16

346 生活介護 喜々 8910109 鹿児島市清和四丁目１番４０号 099-297-4800 099-297-4807 社会福祉法人　慶生会 H30.11.12

347 生活介護 デイサービス　ひなたの家　田上 8900034 鹿児島市田上四丁目９番８号 099-250-9240 099-250-9246 ひなたスマイルコレクト株式会社 H30.12.4

348 生活介護 デイサービス昭和クラブ 8900051 鹿児島市高麗町２７番１９号　竹原ビル 099-252-5625 099-252-5626 株式会社　ライフケアクラブ H30.12.4

349 生活介護 しょうぶ文化芸術支援センター　アムアの森 8920871 鹿児島市吉野町４０２２番地１ 099-295-0880 099-295-0710 社会福祉法人　太陽会 R1.8.1
350 生活介護 生活介護事業所　石谷コスモス 8992701 鹿児島市石谷町１１２２番地１ 099-278-1800 099-278-1805 社会福祉法人　鹿児島市手をつなぐ育成会 R1.8.1
351 生活介護 デイサービスセンター　ひまわり園 8911205 鹿児島市犬迫町５４０７番地２ 099-238-5741 099-238-0084 社会福祉法人　中江報徳園 R2.1.1
352 生活介護 多機能型事業所　ジャミ 8920852 鹿児島市下竜尾町１１番７号 099-295-3438 099-295-3439 合同会社　イワイ福祉会 R5.10.1
353 生活介護 生活支援センターおきがる 8910102 鹿児島市星ケ峯２丁目１１番８号 099-800-7101 099-800-7101 社会福祉法人　たんぽぽ会 R2.5.1
354 生活介護 玉竜協同大学 8920806 鹿児島市池之上町１２－１２ 099-248-5488 099-248-5501 福祉生活協同組合　むぎのめ R2.8.1
355 生活介護 あおぞらデイサービスセンター下荒田 8900056 鹿児島市下荒田２－３９－２１ 099-204-7010 099-204-7019 株式会社　ＡＣＧ R2.8.1
356 生活介護 障害者就労支援施設にしべっぷの里 8900033 鹿児島市西別府町２０３５番地３ 099-282-8623 099-282-8628 社会福祉法人　みらい R5.4.1
357 生活介護 デイサービス第三昭和クラブ 8900056 鹿児島市下荒田一丁目３５番２０号 099-297-6415 099-297-6416 株式会社　ライフケアクラブ R3.8.1
358 生活介護 ほ～っと 8910141 鹿児島市谷山中央５丁目３９－４１ 099-267-7763 099-267-7763 特定非営利活動法人　ほ～っと R3.9.1
359 生活介護 生活介護事業所しんびお松元 8992701 鹿児島市石谷町１５６１番地１ 099-298-1072 099-298-1082 社会福祉法人　鹿児島市手をつなぐ育成会 R4.7.1
360 生活介護 あおぞらデイサービスセンター　南栄 8910122 鹿児島市南栄５丁目１０－２５ 099-268-6640 099-268-6640 株式会社　ＡＣＧ R5.1.1
361 生活介護 アシスト　かごしま 8910175 鹿児島市桜ケ丘六丁目17番17号 099-296-8230 099-296-8230 一般社団法人　ライフサポートかごしま R5.5.1
362 生活介護 多機能型事業所　Ｂｅｌｉｅｖｅ 8900002 鹿児島市西伊敷三丁目15番4号 090-66314128 合同会社　歩 R5.9.1



363 生活介護 デイサービス道しるべ西千石 8920848 鹿児島市平之町９番３３号 牧野ビル６階 099-813-7777 099-813-7809 株式会社　マシューズ R5.10.1
364 生活介護 デイサービス道しるべ西伊敷 8911202 鹿児島市西伊敷七丁目１０番２号 099-800-8120 099-800-8119 株式会社　マシューズ R5.10.1
365 生活介護 デイサービス道しるべ荒田 8900054 鹿児島市荒田二丁目６７番２０号 オークハイツ１階 099-800-4999 099-800-8048 株式会社　マシューズ R5.10.1
366 生活介護 アオラ 8910141 鹿児島市谷山中央一丁目４０９４番地１ 099-204-4877 099-263-3522 社会福祉法人　慶生会 R5.10.1
367 生活介護 あおぞらデイサービスセンター東千石 8920842 鹿児島市東千石町３番１９号 ９Ｆ 099-219-1100 099-224-2235 株式会社　Ｌｉｃｈｉ R6.1.1
368 生活介護 心楽 8911202 鹿児島市西伊敷六丁目１４番４号 099-201-3655 099-813-7381 社会福祉法人　清流苑 R6.2.22
369 生活介護 旭福祉センター 8911201 鹿児島市岡之原町９８６番地 099-244-3551 099-244-3515 社会福祉法人　旭会 R6.4.1
370 生活介護 デイサービス　ひなたの家 8900006 鹿児島市若葉町５番１号 099-295-3031 099-248-1603 ひなたスマイルケアサポーターズ　株式会社 R6.8.1
371 生活介護 なごみスマイラル 8910150 鹿児島市坂之上七丁目４２番３２号 099-204-4075 099-204-4076 社会福祉法人　正和会 R6.9.1
372 生活介護 くすの木デイサービスセンター 8911205 鹿児島市犬迫町７７７１番地 099-245-4321 099-238-0347 社会福祉法人　くすの木会 R7.1.1
373 生活介護 ＫＡＫＥＲＵ　ＨＯＵＳＥ 8911192 鹿児島市郡山町１３０６番地１ 099-208-7880 099-208-7881 株式会社　翔 R7.4.1
374 生活介護 サポートステーション　みつばちパーク 8920871 鹿児島市吉野町８４４０番地４３ 099-243-3286 099-243-3287 社会福祉法人　紫清会 R7.4.1
375 短期入所 セカンドハウスきずな野 8910144 鹿児島市下福元町８１９０番地４ 099-284-2188 099-284-2187 社会福祉法人　吾子の里 H18.10.1

376 短期入所 誠光園 8911205 鹿児島市犬迫町４０１４番地１ 099-238-4461 099-238-3779 社会福祉法人　光陽福祉会 H23.6.1
377 短期入所 障害者支援施設　みなよし療護園 8911206 鹿児島市皆与志町１７７８番地 099-238-3871 099-238-3871 社会福祉法人　向陽会 H22.4.1
378 短期入所 第二コスモス 8911205 鹿児島市犬迫町11234番地 099-238-0089 099-238-0092 社会福祉法人　鹿児島市手をつなぐ育成会 H23.4.1
379 短期入所 在宅支援センター　ハートフル 8911205 鹿児島市犬迫町５９７５番地 099-238-0885 社会福祉法人　常盤会 H18.10.1

380 短期入所 愛光園 8920871 鹿児島市吉野町11081番地1 099-243-5632 099-243-5650 社会福祉法人　青鳥会 H23.12.1

381 短期入所 吉野学園 8920871 鹿児島市吉野町１１１６５－１ 099-243-0141 099-243-5198 社会福祉法人　青鳥会 H18.10.1

382 短期入所 吉田愛青園 8911305 鹿児島市宮之浦町4180-1 099-294-4889 099-294-4890 社会福祉法人　青鳥会 H22.11.1

383 短期入所 ライフサポートセンター　しょうぶ学園 8920871 鹿児島市吉野町５０６６番地 099-243-6639 099-243-6583 社会福祉法人　太陽会 H23.3.1
384 短期入所 障害者支援施設　つわぶきの里 8911205 鹿児島市犬迫町７９３９番1 099-238-0224 099-238-0577 社会福祉法人　宝林福祉会 H23.4.1
385 短期入所 短期入所　あさひが丘学園 8911206 鹿児島市皆与志町２５０３番地 099-238-4821 099-238-5737 社会福祉法人　落穂会 H23.4.1
386 短期入所 ショートステイわくわく 8920875 鹿児島市川上町1862番地1 099-244-2500 099-244-2563 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H18.10.1

387 短期入所 あおいとり 8920871 鹿児島市吉野町10791番地10 099-295-7009 099-295-7119 社会福祉法人　青鳥会 H18.11.1

388 短期入所 ゆうかり学園 8911201 鹿児島市岡之原町１００５番地 099-243-0535 099-243-0520 社会福祉法人　ゆうかり H20.7.1
389 短期入所 ときわの家 8911105 鹿児島市郡山町４０９２番地６ 099-245-6020 099-245-6021 社会福祉法人　八重山会 H21.10.1

390 短期入所 サポートなごみ 8910144 鹿児島市下福元町３４８１番地 099-260-2811 099-260-0003 社会福祉法人　正和会 H24.4.1
391 短期入所 パソ松ヶ尾館 8910144 鹿児島市下福元町字松ヶ尾１７３２番地 099-263-3588 099-263-3522 社会福祉法人　慶生会 H24.4.1
392 短期入所 短期入所事業所　やまびこ医療福祉センター 8911206 鹿児島市皆与志町１７７９番地 099-238-2755 099-238-5134 社会福祉法人　向陽会 H24.4.1
393 短期入所 ハッピーホーム 8992705 鹿児島市直木町３３９９番地１ 099-295-4312 099-295-4315 特定非営利活動法人　ハッピー H25.3.1
394 短期入所 ＧＥＮ 8920871 鹿児島市吉野町1932番地1 099-243-0141 社会福祉法人　青鳥会 H25.6.1
395 短期入所 障害者支援センターぴあ・きいれ 8910203 鹿児島市喜入町８２３４番地１ 099-210-5786 099-210-5735 社会福祉法人　英愛会 H26.4.1
396 短期入所 こかげの里 8920875 鹿児島市川上町685－12 099-244-8201 099-244-8370 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H25.12.1

397 短期入所 サポートハウスⅡ 8910150 鹿児島市坂之上六丁目12番7号 099-262-2788 099-262-2788 社会福祉法人　常盤会 H28.4.1
398 短期入所 パソ・ホームケア清和館 8910109 鹿児島市清和二丁目１７番２５号 099-210-2022 099-266-6030 社会福祉法人　慶生会 H28.8.31

399 短期入所 ショートステイ　なないろ 8920875 鹿児島市川上町６９２－４ 099-298-9111 099-298-9116 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H29.4.1
400 短期入所 医療型特定短期入所施設　るるる 8900053 鹿児島市中央町３２番３７号 099-813-8172 099-813-8171 医療法人　ららら H29.5.15

401 短期入所 生活支援センターえがお 8910141 鹿児島市谷山中央八丁目２３番１５号 099-204-0415 099-204-0415 特定非営利活動法人　障害児フォーラムかごしま H29.9.1
402 短期入所 短期入所事業所　あすてっぷ 8900014 鹿児島市草牟田一丁目８番７号 099-813-7184 099-813-7175 社会福祉法人　ゆうかり H29.10.1

403 短期入所 花の木カノン 8900067 鹿児島市真砂本町５６番１号 099-255-1330 099-210-5742 社会福祉法人　白鳩会 H30.4.1
404 短期入所 短期入所　横山記念病院 8920871 鹿児島市吉野町４８２６番地１ 099-244-0555 099-244-5771 医療法人　緑心会 H30.4.16

405 短期入所 ショートステイ第２サンシャイン 8911105 鹿児島市郡山町1967番地2 099-298-3955 099-298-3955 社会福祉法人　たんぽぽ会 H30.7.10

406 短期入所 短期入所事業所　石谷の郷 8992701 鹿児島市石谷町１１２２番地１ 099-278-1800 099-278-1805 社会福祉法人　鹿児島市手をつなぐ育成会 R1.8.1
407 短期入所 特別養護老人ホーム　ひまわり園 8911205 鹿児島市犬迫町５４０７番地２ 099-238-2140 099-238-0080 社会福祉法人　中江報徳園 R2.1.1
408 短期入所 サポートハウスら・フロレゾン 8910150 鹿児島市坂之上四丁目８番５０号 099-814-7455 099-814-7456 社会福祉法人　敬和会 R2.7.1
409 短期入所 杜の風 8911305 鹿児島市宮之浦町４１５８番地１ 099-294-4889 099-294-4890 社会福祉法人　青鳥会 R2.10.1
410 短期入所 ショートステイRoot 8920855 鹿児島市冷水町６番３９号 099-295-3527 099-295-3528 TETOTE株式会社 R3.4.1
411 短期入所 愛泉園共生型短期入所 8911103 鹿児島市川田町１０９０番地 099-298-8153 099-298-8726 社会福祉法人　正栄会 R3.4.1
412 短期入所 グループホームしょうぶ 8920871 鹿児島市吉野町５１６３番地１ 099-295-3373 099-295-3559 社会福祉法人　太陽会 R3.5.1
413 短期入所 医療型特定短期入所事業所　さくら 8900005 鹿児島市下伊敷一丁目８番１８号 099-222-5208 099-222-5178 医療法人　光透葉 R3.7.1
414 短期入所 Ｒｅ－Ｌｉｅｆ 8900033 鹿児島市西別府町３２６０番地３５ 0995-55-1920 0995-55-1921 株式会社　ジョイントライフ R3.10.22

415 短期入所 短期入所事業所カーサみらいず 8920855 鹿児島市冷水町１番６５号 099-230-0711 099-230-0713 特定非営利活動法人　ともいき R4.4.1
416 短期入所 グループホーム　平川の風 8910133 鹿児島市平川町４６３１－４ 099-210-5633 099-210-8811 社会福祉法人　英愛会 R4.4.1
417 短期入所 ヒバリーヒルズ池之上 8920806 鹿児島市池之上町１０番３号 099-800-7384 099-247-1108 株式会社　ひばり R4.7.20
418 短期入所 ｋｉｂｉｄａｎｇｏｌｉｎｋ　鹿児島 8920811 鹿児島市玉里団地３丁目１６番１１号 080-75252172 050-31643626 株式会社　ｋｉｂｉｄａｎｇｏｗｅｓｔ R4.9.1
419 短期入所 短期入所　グループホーム　あかり 8900014 鹿児島市草牟田２丁目５番１５号 紫牟田ビル２Ｆ 099-295-4170 099-295-4171 ａｌｃｈｅｍｙ株式会社 R4.9.1
420 短期入所 ショートステイ第３サンシャイン 8911105 鹿児島市郡山町１９６７番地２ 099-298-2255 099-298-2255 社会福祉法人　たんぽぽ会 R5.2.1
421 短期入所 短期入所事業所　仁田尾の郷 8992701 鹿児島市石谷町１５６１番地１ 099-208-0233 099-208-0234 社会福祉法人　鹿児島市手をつなぐ育成会 R5.3.1
422 短期入所 短期入所　ポノ 8910106 鹿児島市自由ケ丘一丁目32番8号 080-33820357 株式会社　セラス R5.7.1
423 短期入所 生活支援センターえがおⅡ 8910175 鹿児島市桜ケ丘５丁目１５番地４ 099-265-8805 099-265-8805 特定非営利活動法人　障害児フォーラムかごしま R5.9.1
424 短期入所 パソ・ホームケア谷山館 8910141 鹿児島市谷山中央一丁目４０９４番地１ 099-204-4877 099-204-4855 社会福祉法人　慶生会 R5.10.1
425 短期入所 パソ・ホームケア谷山館　コモド 8910141 鹿児島市谷山中央一丁目４０９４番地１ 099-204-4877 099-204-4855 社会福祉法人　慶生会 R5.10.1
426 短期入所 なかよっちー 8920863 鹿児島市西坂元町１７番７号 099-813-7338 099-813-7416 一般社団法人　タツの子会 R5.11.1
427 短期入所 障がい者グループホーム悠羽 8910150 鹿児島市坂之上七丁目３２番２８号 099-296-8788 099-296-8989 Ａｍｕｌｅｔ株式会社 R6.2.1
428 短期入所 短期入所　旭福祉センター 8911201 鹿児島市岡之原町９８６番地 099-244-3551 099-244-3515 社会福祉法人　旭会 R6.4.1
429 短期入所 短期入所　ぱすてる　Ｓｕｎｎｙ 8910104 鹿児島市山田町８３番地 080-39835111 株式会社　Ｐａｓｔｅｌ　Ｊｏｉｎ R6.5.1
430 短期入所 短期入所　ルピナス 8900064 鹿児島市鴨池新町３２番１４号 080-62664584 株式会社　ＬＥＥＷＡＹ R6.6.1
431 短期入所 看護小規模多機能ホーム　和心 8910105 鹿児島市中山町１４７０番地１ 099-296-9577 099-296-9587 有限会社　ライフデザイン R6.9.1
432 短期入所 グループホームなごみ 8910150 鹿児島市坂之上七丁目４２番３２号 099-204-4075 099-204-4076 社会福祉法人　正和会 R6.11.1
433 短期入所 ショートステイたろハウス 8910150 鹿児島市坂之上六丁目４番２４号 099-811-5749 099-811-5749 株式会社　Ｈｉ－Ｌｉ R6.12.1
434 短期入所 グループホーム　イロドリ紫原 8900082 鹿児島市紫原三丁目４７番５号 099-204-7725 099-204-7758 株式会社　イロドリ R7.1.1
435 短期入所 くすの木グリーンハイツ 8911205 鹿児島市犬迫町７７７１番地 099-238-0346 099-238-0347 社会福祉法人　くすの木会 R7.1.1
436 短期入所 Ｌｉｆａ吉野 8920871 鹿児島市吉野町９０７５番地１ 099-201-7400 099-201-7410 株式会社　ＯＴＩＳ R7.3.1
437 短期入所 福祉型強化特定短期入所 8910111 鹿児島市小原町１番２３号 090-29321008 合同会社　みんなのえがお R7.4.1
438 短期入所 ショートステイ　かける 8900082 鹿児島市紫原二丁目３３番１８号 099-822-1610 099-822-1611 株式会社　翔 R7.4.1
439 施設入所支援 セカンドハウスきずな野 8910144 鹿児島市下福元町８１９０番地４ 099-284-2188 099-284-2187 社会福祉法人　吾子の里 H19.4.1
440 施設入所支援 誠光園 8911205 鹿児島市犬迫町４０１４番地１ 099-238-4461 099-238-3779 社会福祉法人　光陽福祉会 H23.6.1
441 施設入所支援 障害者支援施設　みなよし療護園 8911206 鹿児島市皆与志町１７７８番地 099-238-3871 099-238-3871 社会福祉法人　向陽会 H22.4.1
442 施設入所支援 第二コスモス 8911205 鹿児島市犬迫町11234番地 099-238-0089 099-238-0092 社会福祉法人　鹿児島市手をつなぐ育成会 H23.4.1
443 施設入所支援 愛光園 8920871 鹿児島市吉野町11081番地1 099-243-5632 099-243-5650 社会福祉法人　青鳥会 H23.12.1

444 施設入所支援 吉野学園 8920871 鹿児島市吉野町１１１６５－１ 099-243-0141 099-243-5198 社会福祉法人　青鳥会 H24.4.1
445 施設入所支援 吉田愛青園 8911305 鹿児島市宮之浦町4180-1 099-294-4889 099-294-4890 社会福祉法人　青鳥会 H22.11.1

446 施設入所支援 ライフサポートセンター　しょうぶ学園 8920871 鹿児島市吉野町５０６６番地 099-243-6639 099-243-7415 社会福祉法人　太陽会 H23.3.1
447 施設入所支援 障害者支援施設　つわぶきの里 8911205 鹿児島市犬迫町７９３９番地1 099-238-0224 099-238-0577 社会福祉法人　宝林福祉会 H23.4.1
448 施設入所支援 障害者支援施設　あさひが丘 8911206 鹿児島市皆与志町２５０３番地 099-238-4821 099-238-5737 社会福祉法人　落穂会 H23.4.1
449 施設入所支援 あおいとり 8920871 鹿児島市吉野町10791番地10 099-295-7009 099-295-7119 社会福祉法人　青鳥会 H18.11.1

450 施設入所支援 ディライト 8911205 鹿児島市犬迫町５９７５番地 099-238-0529 099-238-0133 社会福祉法人　常盤会 H20.4.1
451 施設入所支援 ゆうかり学園 8911201 鹿児島市岡之原町１００５番地 099-243-0535 099-243-0520 社会福祉法人　ゆうかり H20.7.1
452 施設入所支援 ときわの家 8911105 鹿児島市郡山町４０９２番地６ 099-245-6020 099-245-6021 社会福祉法人　八重山会 H21.10.1

453 施設入所支援 サポートなごみ 8910144 鹿児島市下福元町３４８１番地 099-260-2811 099-260-0003 社会福祉法人　正和会 H24.4.1



454 施設入所支援 パソ松ヶ尾館 8910144 鹿児島市下福元町字松ヶ尾１７３２番地 099-263-3588 099-263-3522 社会福祉法人　慶生会 H24.4.1
455 施設入所支援 明星学園 8911205 鹿児島市犬迫町５９７５番地 099-238-0664 099-238-0669 社会福祉法人　常盤会 H24.4.1
456 施設入所支援 旭福祉センター 8911201 鹿児島市岡之原町９８６番地 099-244-3551 099-244-3515 社会福祉法人　旭会 R6.4.1
457 共同生活援助 小城ホーム 8910151 鹿児島市光山一丁目6番3号 099-299-6163 099-261-5121 医療法人　陽善会 H18.10.1

458 共同生活援助 ジャンプ 8920871 鹿児島市吉野町５１４７番地 099-243-5111 099-243-5113 医療法人　仁愛会 H18.10.1

459 共同生活援助 グループホーム鴨池 8900067 鹿児島市真砂本町５６番１２号 099-255-1330 099-210-5742 社会福祉法人　白鳩会 H19.3.30

460 共同生活援助 しらゆりの郷 8910111 鹿児島市小原町６－１ 099-266-3214 099-263-6231 公益財団法人　慈愛会 H18.10.1

461 共同生活援助 ホープ 8900023 鹿児島市永吉一丁目１８番２号 099-256-4567 099-258-0321 公益社団法人　いちょうの樹 H18.10.1

462 共同生活援助 グループホームゆうかり 8911201 鹿児島市岡之原町１００５番地 099-243-0535 099-243-0520 社会福祉法人　ゆうかり H18.10.1

463 共同生活援助 グループホームなごみ 8910144 鹿児島市下福元町3481 099-260-2811 099-260-0003 社会福祉法人　正和会 H18.10.1

464 共同生活援助 グループホームしょうぶ 8920871 鹿児島市吉野町５０６６番地 099-243-6639 099-243-6583 社会福祉法人　太陽会 H18.10.1

465 共同生活援助 マイホーム　ゆめ畑 8920871 鹿児島市吉野町5314-1　希望館 099-244-9633 099-244-9633 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H18.10.1

466 共同生活援助 スカイハイツ 8911205 鹿児島市犬迫町７７４９番地 099-238-0588 099-238-0633 社会福祉法人　くすの木会 H18.10.1

467 共同生活援助 茜寮 8900005 鹿児島市下伊敷二丁目４－１１ 099-220-4645 099-220-4648 医療法人　有隣会 H18.10.1

468 共同生活援助 グループホーム光 8900082 鹿児島市紫原七丁目３３番９－１０１号 099-250-9256 099-250-9256 医療法人　常清会 H19.12.10

469 共同生活援助 ほしこがの家 8900012 鹿児島市玉里町１０－２１ 099-224-0700 099-224-0701 医療法人　敬愛会 H20.5.1
470 共同生活援助 マイホームそよかぜ 8920875 鹿児島市川上町７０６番地１０２号 099-243-7424 099-243-7424 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H26.4.1
471 共同生活援助 パソ・ホームケア館 8910144 鹿児島市下福元町字松ヶ尾１７３３番地１ 099-263-3588 099-263-3522 社会福祉法人　慶生会 H26.4.1
472 共同生活援助 てらやまの風 8920871 鹿児島市吉野町11172番地2 099-295-7009 099-295-7119 社会福祉法人　青鳥会 H26.4.1
473 共同生活援助 グループホーム　テラス 8920877 鹿児島市吉野4丁目39番14号 099-243-0048 099-244-7486 医療法人　明心会　吉野病院 H22.5.1
474 共同生活援助 サポートハウスⅡ 8910150 鹿児島市坂之上六丁目12番7号 099-262-2788 099-262-2788 社会福祉法人　常盤会 H22.6.1
475 共同生活援助 グループホームしのび 8900082 鹿児島市紫原四丁目４番２号 099-297-6014 099-210-5140 株式会社　エルアクト H23.9.1
476 共同生活援助 グループホームあさひが丘 8911201 鹿児島市岡之原町１０９９番地１ 099-238-4821 099-238-5737 社会福祉法人　落穂会 H24.2.1
477 共同生活援助 よつばのクローバー 8920871 鹿児島市吉野町２２５６番地９ 099-243-5632 099-243-5650 社会福祉法人　青鳥会 H26.4.1
478 共同生活援助 サンシャイン郡山 8911105 鹿児島市郡山町1967番地2 099-245-6568 099-245-6568 社会福祉法人　たんぽぽ会 H26.4.1
479 共同生活援助 共同生活援助ホームつわぶき 8911205 鹿児島市犬迫町7931番地1 099-238-0224 099-238-0577 社会福祉法人　宝林福祉会 H26.4.1
480 共同生活援助 ＧＥＮ 8920871 鹿児島市吉野町1932番地1 099-243-0141 社会福祉法人　青鳥会 H26.4.1
481 共同生活援助 アンジュースマイル 8900056 鹿児島市下荒田一丁目４１番８号 ユーミーリンクビル１０２ 099-258-0170 099-813-8835 株式会社　インビクト H25.5.15

482 共同生活援助 セルフサポートハウス 8910150 鹿児島市坂之上四丁目２２番２３号 099-203-0224 099-203-0922 社会福祉法人　常盤会 H26.3.25

483 共同生活援助 パソ・ホームケア中山館 8910108 鹿児島市中山二丁目１３番１５号 099-210-1003 099-210-1033 社会福祉法人　慶生会 H26.7.1
484 共同生活援助 Ｓａａ・Ｙａハイム 8900056 鹿児島市下荒田四丁目１１番１２号　しのびビル下荒田 099-203-0282 099-203-0285 一般社団法人　Saa・Ya H26.11.1

485 共同生活援助 パソ・ホームケア清和館 8910109 鹿児島市清和二丁目１７番２５号 099-210-2022 099-266-6030 社会福祉法人　慶生会 H28.8.31

486 共同生活援助 グループホーム　ハッピー 8992705 鹿児島市直木町３３９９番地１ 099-295-4312 099-295-4315 特定非営利活動法人　ハッピー H28.10.1

487 共同生活援助 地域生活支援拠点ゆうかり 8900014 鹿児島市草牟田１丁目８－７ 099-813-7184 099-813-7175 社会福祉法人　ゆうかり H29.10.1

488 共同生活援助 グラントホーム 8910145 鹿児島市錦江台３丁目２－２１ 099-262-5656 099-262-5656 合同会社　グラント H29.11.1

489 共同生活援助 住もう部屋 8910150 鹿児島市坂之上六丁目２８－５６ 099-210-5350 099-210-5359 特定非営利活動法人　若葉会 H29.12.1

490 共同生活援助 グループホーム　平川の風 8910133 鹿児島市平川町４６３１番４ 099-210-5633 099-210-8787 社会福祉法人　英愛会 H30.4.1
491 共同生活援助 Ｓｏｌ 8900052 鹿児島市上之園町20-1 099-811-2948 099-833-3371 スマートワーク合同会社 H30.8.1
492 共同生活援助 はっぴぃらいふ 8900014 鹿児島市草牟田一丁目２３－５３ 099-813-7804 099-813-7804 株式会社　プラウドライフ H30.10.1

493 共同生活援助 すまいるホーム東谷山 8910113 鹿児島市東谷山七丁目９番５号 099-269-1899 099-269-1899 合同会社　リーフ H30.10.22

494 共同生活援助 SolⅡ 8900052 鹿児島市上之園町20-1 099-811-2948 099-833-3371 スマートワーク合同会社 H30.11.5

495 共同生活援助 共同生活援助事業所　ぱしおん 8900056 鹿児島市下荒田一丁目６番１８号 １Ｆ 099-297-6202 099-297-6276 株式会社　優輝 H31.3.15

496 共同生活援助 グループホームこう 8920871 鹿児島市吉野町３１５２－３１ 099-244-3220 099-244-3227 社会福祉法人　吾子の里 R1.5.1
497 共同生活援助 シェアスマイル 8900011 鹿児島市玉里団地１丁目８５－７ 099-220-5599 099-220-5599 合同会社　シェアハンド R1.5.17
498 共同生活援助 共同生活援助事業所　グループホーム悠々 8992701 鹿児島市石谷町１１２２番地１ 099-278-1790 099-278-1805 社会福祉法人　鹿児島市手をつなぐ育成会 R1.8.1
499 共同生活援助 グループホーム輪恩 8920871 鹿児島市吉野町５８０４－８ 099-800-7191 099-833-3579 合同会社　ＡＮＴ　ＨＯＰＰＥＲ R1.8.13
500 共同生活援助 つねの家 8900061 鹿児島市天保山町７－２（ＪオートビルⅡ４０１号） 099-298-5783 099-298-5785 株式会社　リンクサポート R1.11.1
501 共同生活援助 しおん 8911301 鹿児島市西佐多町４６２７番地１ 099-295-1901 099-295-1901 社会福祉法人　しおん会 R1.11.1
502 共同生活援助 ランプ１号館 8920861 鹿児島市東坂元３丁目16-6 080-64791094 099-294-9757 株式会社　ランマン R2.4.1
503 共同生活援助 わおんライフ鹿児島 8910108 鹿児島市中山二丁目22番12号 099-814-6077 099-813-8865 悠久産業株式会社 R2.4.1
504 共同生活援助 サポートハウスら・フロレゾン 8910150 鹿児島市坂之上四丁目８番５０号 099-814-7455 099-814-7456 社会福祉法人　敬和会 R2.7.1
505 共同生活援助 ＭＯＢＨＯＵＳＥ　ＡＲＡＴＡ 8900054 鹿児島市荒田２－７５－９－３０２ 099-230-0208 099-230-0208 株式会社　ＭＯＢ R2.9.1
506 共同生活援助 杜の風 8911305 鹿児島市宮之浦町４１５８番地１ 099-294-4889 099-294-4890 社会福祉法人　青鳥会 R2.10.1
507 共同生活援助 共同生活援助　くろぅばぁはぁーとむーん 8910113 鹿児島市東谷山二丁目１５番１７号 099-297-6644 099-297-6664 ＢＳＤ株式会社 R2.10.1
508 共同生活援助 パプリカ 8900073 鹿児島市宇宿４丁目２７－７ 099-807-2189 099-807-2189 合同会社　サポートライフみらい R3.1.1
509 共同生活援助 グループホーム桜　天文館 8920834 鹿児島市南林寺町４－７－８０９ 0120-549-505 099-833-9339 株式会社　スローライフ R3.2.1
510 共同生活援助 障碍者グループホームRoot 8920855 鹿児島市冷水町６番３９号 099-295-3527 099-295-3528 TETOTE株式会社 R3.4.1
511 共同生活援助 あゆみん家　二中通り 8900054 鹿児島市荒田１丁目１０－７ 099-255-7047 099-255-7047 特定非営利活動法人　あゆみの会 R3.9.1
512 共同生活援助 グループホームＭＧ 8900052 鹿児島市上之園町３番９号 共研ハイツⅡ 099-201-5581 099-201-5582 一般社団法人　ドリーム新社 R3.10.11

513 共同生活援助 Ｒｅ－Ｌｉｅｆ 8900033 鹿児島市西別府町３２６０番地３５ 0995-55-1920 0995-55-1921 株式会社　ジョイントライフ R3.10.22

514 共同生活援助 ともの家 8900061 鹿児島市天保山町７番１号 ＪオートビルⅠ 099-298-5783 099-298-5785 株式会社　ＵＧ R3.11.1
515 共同生活援助 グループホーム　ルミング 8920825 鹿児島市大黒町２番１７号 099-223-1140 099-225-1101 特定非営利活動法人　薩摩ＲＯＣＫ・ＣＬＵＢ R4.1.1
516 共同生活援助 共同生活援助　グループホーム　あかり 8900014 鹿児島市草牟田２丁目５番１５号 紫牟田ビル２Ｆ 099-295-4170 099-295-4171 ａｌｃｈｅｍｙ株式会社 R4.2.1
517 共同生活援助 グループホームよかとこ吉野 8920871 鹿児島市吉野町２３５２番地８ 090-30743991 099-811-6846 合同会社　サツマプロ R4.2.1
518 共同生活援助 共同生活援助事業所カーサみらいず 8920855 鹿児島市冷水町１番６５号 099-230-0711 099-230-0713 特定非営利活動法人　ともいき R4.4.1
519 共同生活援助 詩の郷 8900054 鹿児島市荒田１－４７－２１ 柳元ビル１階 099-202-0849 099-202-0825 一般社団法人　詩の郷 R4.5.1
520 共同生活援助 Ｌｕａｎａあざみ 8900036 鹿児島市田上台４丁目１２番７号 070-83766672 特定非営利活動法人　障害者自立支援センター薊愛会 R4.5.16
521 共同生活援助 共同生活援助　あおぞら 8910114 鹿児島市小松原二丁目３５番５号 清見橋ビル４階 099-296-8183 099-230-7897 株式会社　ＡＣＧ R4.6.1
522 共同生活援助 グループホーム　わだち１号館 8920863 鹿児島市西坂元町１２－２０ 099-294-9238 099-294-9242 合同会社　翔天 R4.7.1
523 共同生活援助 マイホーム　え～る 8920871 鹿児島市吉野町３８２２－１ 099-295-0800 099-295-0866 社会福祉法人　麦の芽福祉会 R4.7.1
524 共同生活援助 ヒバリーヒルズ池之上 8920806 鹿児島市池之上町１０番３号 099-800-7384 099-247-1108 株式会社　ひばり R4.7.20
525 共同生活援助 グループホーム　みんなのお家 8900073 鹿児島市宇宿七丁目２－１５ 099-204-7463 099-204-7469 株式会社　つなぐ R4.7.25
526 共同生活援助 最ＧＯグループホーム 8900066 鹿児島市真砂町１１－１ 099-297-5628 099-297-5628 株式会社　ＴＥＮＫＡ R4.8.1
527 共同生活援助 ウィズ七福神壱番館 8900082 鹿児島市紫原５丁目２０番１８号 099-250-5729 099-257-8729 社会福祉法人　天祐会 R4.11.1
528 共同生活援助 障がい者グループホーム　マルシェ 8900002 鹿児島市西伊敷1丁目24番3号 090-66314128 合同会社　歩 R4.11.1
529 共同生活援助 Ｓｉｇｎ　Ｔｅｒｒａｃｅ 8900014 鹿児島市草牟田２丁目４８番１２号 099-295-3628 099-295-3628 特定非営利活動法人　NPOデフNetworkかごしま R4.12.1
530 共同生活援助 共同生活援助らしく 8900046 鹿児島市西田３丁目９番１号 ３階 099-821-1835 099-296-1865 エイメスト株式会社 R5.1.1
531 共同生活援助 グループホーム昭和クラブ 8920823 鹿児島市住吉町２番５号 099-297-6415 099-297-6416 株式会社　ライフケアクラブ R5.1.1
532 共同生活援助 障がい者グループホーム　ミライホーム 8900045 鹿児島市武一丁目２７－３５ 09020792442 合同会社　コレミラベーシックサポート R5.1.19
533 共同生活援助 第３サンシャイン郡山 8911105 鹿児島市郡山町１９６７番地２ 099-298-2255 099-298-2255 社会福祉法人　たんぽぽ会 R5.2.1
534 共同生活援助 共同生活援助事業所　グループホーム陽々 8992701 鹿児島市石谷町１５６１番地１ 099-208-0233 099-208-0234 社会福祉法人　鹿児島市手をつなぐ育成会 R5.3.1
535 共同生活援助 ＧＨコネクト 8900082 鹿児島市紫原三丁目１０－３ 099-230-0886 099-230-0887 社会福祉法人　汰功樹会 R5.3.1
536 共同生活援助 Ａｌｌ　ｅｖｉａｔｉｏｎ 8900082 鹿児島市紫原六丁目１番１５号 ２階 099-230-0349 ＣＯＮＫＡ株式会社 R5.4.1
537 共同生活援助 共同生活援助事業所　プリモ鹿児島 8900031 鹿児島市武岡５丁目１６－２０ 099-204-0914 099-204-0915 株式会社　Ｔパワー・エナジー R5.4.1
538 共同生活援助 共同生活援助事業所ヤンキース 8920831 鹿児島市船津町1-9 099-273-4422 099-273-4422 一般社団法人　福Ｃｉｔｙ R5.5.1
539 共同生活援助 グループホーム　てあて 8910141 鹿児島市谷山中央三丁目４５８８番地 099-204-9808 099-204-9807 株式会社　キュアコネクト R5.6.1
540 共同生活援助 グループホームるぴなす 8900067 鹿児島市真砂本町8番3号 099-248-8835 099-248-8834 ＬＵＰＩＮＵＳ‐ＨＯＭＥ株式会社 R5.6.1
541 共同生活援助 ＯＮＥ 8920847 鹿児島市西千石町７番３６号 ＣＯＲＥ２１　西千石２０１号 099-298-9323 099-201-3323 ＮＥＸＵＳ株式会社 R5.10.1
542 共同生活援助 パソ・ホームケア谷山館 8910141 鹿児島市谷山中央一丁目４０９４番地１ 099-204-4877 099-204-4855 社会福祉法人　慶生会 R5.10.1
543 共同生活援助 パソ・ホームケア谷山館　コモド 8910141 鹿児島市谷山中央一丁目４０９４番地１ 099-204-4877 099-204-4855 社会福祉法人　慶生会 R5.10.1
544 共同生活援助 グループホーム　まんまる 8900081 鹿児島市唐湊一丁目１１番１号 唐湊Ｎビル３０５号 099-814-9780 099-814-8781 一般社団法人　まんまる R5.12.1



545 共同生活援助 共同生活援助ＢＥＥスタイル 8900008 鹿児島市伊敷八丁目１８番１０号 099-248-9253 099-295-3192 株式会社　ＢＥＥＩＮＧ R6.2.1
546 共同生活援助 障がい者グループホーム悠羽 8910150 鹿児島市坂之上七丁目３２番２８号 099-296-8788 099-296-8989 Ａｍｕｌｅｔ株式会社 R6.2.1
547 共同生活援助 共同生活援助　グループホーム　ゆずりは 8900023 鹿児島市永吉一丁目２番２８号 099-296-9094 099-296-9097 合同会社　ゆずりは R6.4.1
548 共同生活援助 グループホームあさひ 8911201 鹿児島市岡之原町９８６番地 099-244-3551 099-244-3515 社会福祉法人　旭会 R6.4.1
549 共同生活援助 グループホームみずほ 8911201 鹿児島市岡之原町９８６番地 099-244-3551 099-244-3515 社会福祉法人　旭会 R6.4.1
550 共同生活援助 みんなのいえ 8900056 鹿児島市下荒田三丁目４３－７ コーポ須部１Ｆ 099-296-7935 099-296-7936 株式会社　ビルドＣ R6.4.1
551 共同生活援助 くらしサポート 8900056 鹿児島市下荒田三丁目43-7 コーポ須部１Ｆ 099-296-7935 099-296-7936 株式会社　ビルドＣ R6.4.1
552 共同生活援助 こだまのいえ　鹿児島 8900056 鹿児島市下荒田三丁目43-7 コーポ須部１Ｆ 099-296-7935 099-296-7936 株式会社　ビルドＣ R6.4.1
553 共同生活援助 グループホーム　百楽 8911202 鹿児島市西伊敷六丁目１４番１号 099-208-0111 099-813-7381 社会福祉法人　清流苑 R6.5.1
554 共同生活援助 グループホーム　リゾン 8920871 鹿児島市吉野町８９１１番地２５ 099-202-3020 099-202-3021 ひなたスマイルコレクト株式会社 R6.5.1
555 共同生活援助 Ａｎｇｅｌｗｈｉｔｅ 8900054 鹿児島市荒田二丁目20番13号 前田ビル１階 099-230-0540 099-230-0541 株式会社　Ｂｅ Ｈａｐｐｙ R6.6.15
556 共同生活援助 グループホームたろハウス 8910150 鹿児島市坂之上六丁目４番２４号 099-811-5749 099-811-5749 株式会社　Ｈｉ－Ｌｉ R6.7.1
557 共同生活援助 Ｒｅｌｉｆｅ 8900082 鹿児島市紫原六丁目１番１５号 ２階 099-230-0349 099-230-0360 ＣＯＮＫＡ　ｐｌｕｓ株式会社 R6.9.1
558 共同生活援助 ロイヤルハイツ中央町 8900055 鹿児島市上荒田町２０番１５号 090-286-6266 099-286-6268 株式会社　キャストアイ R6.11.1
559 共同生活援助 リーベンパレス 8900081 鹿児島市唐湊三丁目６番５号 リーベンパレス唐湊１階 090-15163477 099-800-6940 社会福祉法人　南恵会 R6.12.1
560 共同生活援助 グループホーム　イロドリ紫原 8900082 鹿児島市紫原三丁目４７番５号 099-204-7725 099-204-7758 株式会社　イロドリ R7.1.1
561 共同生活援助 Ｌｉｆａ吉野 8920871 鹿児島市吉野町９０７５番地１ 099-201-7400 099-201-7410 株式会社　ＯＴＩＳ R7.3.1
562 共同生活援助 グループホームあすなろ 8920871 鹿児島市吉野町２８４２番地２９ 099-208-2070 099-208-2070 特定非営利活動法人　あすなろ会 R7.4.1
563 宿泊型自立訓練 宿泊型自立訓練施設　ソーバーハウス６号館 8920873 鹿児島市下田町３６２番地１ 099-298-9398 099-298-9397 医療法人　寛容会 H24.4.1
564 自立生活援助 サポートハウスⅡ 8910150 鹿児島市坂之上六丁目12番7号 099-262-2788 099-262-2788 社会福祉法人　常盤会 H30.9.1
565 自立生活援助 ひだまり 8910111 鹿児島市小原町８番１号 099-260-5865 099-260-5844 公益財団法人　慈愛会 H30.7.10

566 自立生活援助 自立サポートあさひが丘 8911201 鹿児島市岡之原町1099番地1 099-813-7411 099-813-7390 社会福祉法人　落穂会 R2.6.1
567 自立生活援助 ＭａＩＬ 8900011 鹿児島市玉里団地１丁目４７番１０号 080-66098205 合同会社　ＡＮＴ　ＨＯＰＰＥＲ R3.7.1
568 自立生活援助 福祉相談支援センターぱらそる 8900056 鹿児島市下荒田二丁目４番５号　２Ｆ 099-204-9731 099-204-9732 株式会社　ピアブルーム鹿児島 R6.4.1
569 自立訓練(機能訓練) 多機能型事業所　百花 8911202 鹿児島市西伊敷６丁目１３番２号 099-218-8011 099-813-7381 社会福祉法人　清流苑 R2.4.27
570 自立訓練(生活訓練) 障害福祉サービス事業所　ウィズ 8910141 鹿児島市谷山中央二丁目657番地4 099-299-0300 099-299-0301 社会福祉法人　常盤会 H22.4.1
571 自立訓練(生活訓練) 障がい者自立支援センター　ちぇすと 8910113 鹿児島市東谷山二丁目5番8号 099-203-0366 099-203-0367 ＢＳＤ株式会社 H28.5.1
572 自立訓練(生活訓練) しごと生活サポートセンターみずほ 8900056 鹿児島市下荒田四丁目１１番１２号　しのびビル下荒田 099-203-0284 099-203-0284 一般社団法人　Saa・Ya H26.4.1
573 自立訓練(生活訓練) リハステーションゆす 8920836 鹿児島市錦江町３番７号 099-295-0415 099-295-0453 社会福祉法人　鹿児島県社会福祉事業団 H30.4.1
574 自立訓練(生活訓練) 生活サポート　コパン 8910151 鹿児島市光山二丁目３１番２１号 099-298-1763 099-298-1763 医療法人　陽善会 H29.1.1
575 自立訓練(生活訓練) ユーススコラ鹿児島 8920871 鹿児島市吉野町４３８６－１ 099-208-7878 099-208-0787 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H29.4.1
576 自立訓練(生活訓練) ゴシキライフ 8900054 鹿児島市荒田１丁目１７番７号 児島ビル２Ｆ 099-214-2535 099-214-2536 一般社団法人　Ｒｅ．ｇｏｓｈｉｋｉ H29.10.1

577 自立訓練(生活訓練) マナビバゼミナール 8900065 鹿児島市郡元二丁目１番４号 099-813-8852 099-813-8853 特定非営利活動法人　ラシーネ R3.2.1
578 自立訓練(生活訓練) グッジョブキャンパス・就労移行支援グッジョブキャンパス 8920822 鹿児島市泉町５－４ 　１階 099-800-5106 099-800-6080 株式会社　サクラバイオ R4.4.1
579 自立訓練(生活訓練) 自立訓練センター　ココステ 8920838 鹿児島市新屋敷町１６番４２０号 099-298-9689 099-298-9699 株式会社　エレーク R5.4.1
580 就労移行支援 就労支援センター　ステップ 8910111 鹿児島市小原町８番１号 099-260-5810 099-260-5844 公益財団法人　慈愛会 H21.7.1
581 就労移行支援 障害福祉サービス事業所　ウィズ 8910141 鹿児島市谷山中央二丁目657番地4 099-299-0300 099-299-0301 社会福祉法人　常盤会 H24.4.1
582 就労移行支援 障がい者自立支援センタークローバー三つ葉事業所 8920847 鹿児島市西千石町17番28号 NADESHIKOビル６F 099-248-8771 ＢＳＤ株式会社 H25.3.1
583 就労移行支援 障害者就労アカデミー 8920838 鹿児島市新屋敷町16番　公社ビル401号・406号 099-219-3456 099-219-3458 特定非営利活動法人　クリンカ鹿児島 H25.7.1
584 就労移行支援 障がい者自立支援センター　クローバー四つ葉事業所 8910113 鹿児島市東谷山二丁目5番8号　2F 099-203-0366 099-203-0367 ＢＳＤ株式会社 H26.4.1
585 就労移行支援 就労移行支援事業所　リバーサル鹿児島 8920827 鹿児島市中町３－５ ババデンキビル４F 099-813-7733 099-813-7734 株式会社　渕脇殖産 H28.11.1

586 就労移行支援 ユーススコラ鹿児島 8920871 鹿児島市吉野町４３８６－１ 099-208-7878 099-208-0787 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H31.4.1
587 就労移行支援 ゴシキワーク 8900054 鹿児島市荒田１丁目１７番７号 児島ビル２Ｆ 099-214-2535 099-214-2536 一般社団法人　Ｒｅ．ｇｏｓｈｉｋｉ H29.4.1
588 就労移行支援 就労サポートセンターラシーネ 8900065 鹿児島市郡元二丁目１番４号 099-813-8852 099-813-8853 特定非営利活動法人　ラシーネ H29.4.1
589 就労移行支援 ウェルビー鹿児島中央センター 8900052 鹿児島市上之園町４－６ アルベラータ上之園２階Ｂ号室 099-230-7601 099-230-7602 ウェルビー株式会社 H30.1.1
590 就労移行支援 グッジョブキャンパス・就労移行支援グッジョブキャンパス 8920822 鹿児島市泉町５－４ ３階 099-800-5106 099-800-6080 株式会社　サクラバイオ R4.4.1
591 就労移行支援 就労支援センター　ＨＡＣ 8920838 鹿児島市新屋敷町１６番４２０号 099-298-9689 099-298-9699 株式会社　エレーク R4.7.1
592 就労移行支援 ウェルビー鹿児島中央第２センター 8900053 鹿児島市中央町４番地３４ メディカルミュゼビル中央駅　４Ｆ 099-296-9380 099-296-9381 ウェルビー株式会社 R5.4.1
593 就労移行支援 フィット鹿児島中央 8900046 鹿児島市西田１丁目４番地１２ 下釜ビル２階 099-272-9777 099-272-9778 一般社団法人　ＦＩＴ R5.4.1
594 就労移行支援 第二旭福祉センター 8911201 鹿児島市岡之原町９８９番地１ 099-244-3551 099-244-3515 社会福祉法人　旭会 R6.4.1
595 就労移行支援 フィット鹿児島二中通 8900054 鹿児島市荒田一丁目１６番３号 YU　FIRST　BLDG.　５階 099-272-9997 099-272-9995 一般社団法人　ＦＩＴ R6.5.1
596 就労移行支援 ｍａｎａｂｙ鹿児島事業所 8920844 鹿児島市山之口町１番３０号 Ｉｄｅｈａｒａ－ＢＬＤ　８階 099-201-5231 099-201-5232 株式会社　グローアップハピネス R6.10.1
597 就労移行支援 就労移行支援　グッジョブキャンパス 8920822 鹿児島市泉町４番８号 中塚ビル２階 099-210-7660 株式会社　サクラバイオ R7.2.1
598 就労継続支援(Ａ型) 株式会社　ラグーナ出版 8920847 鹿児島市西千石町３番２６号 099-219-9750 099-219-9701 株式会社　ラグーナ出版 H20.4.1
599 就労継続支援(Ａ型) 神之川温泉 8911107 鹿児島市有屋田町603番地5 099-298-0007 099-298-2721 特定非営利活動法人　クリンカ鹿児島 H22.6.1
600 就労継続支援(Ａ型) クックサポートしのび 8900082 鹿児島市紫原四丁目4番2号 1F 099-251-3803 099-251-3803 株式会社　エルアクト H23.9.1
601 就労継続支援(Ａ型) ワークサポートひとつ 8900056 鹿児島市下荒田一丁目43番22号 099-296-1403 099-296-1404 株式会社　インビクト H26.12.1

602 就労継続支援(Ａ型) しごと生活サポートセンターみずほ 8900056 鹿児島市下荒田四丁目１１番１２号　しのびビル下荒田 099-203-0284 099-203-0285 一般社団法人　Saa・Ya H26.4.1
603 就労継続支援(Ａ型) 資源再生工場エコランド 8910132 鹿児島市七ツ島一丁目２番２７ 099-204-7226 099-204-7235 社会福祉法人　環和会 H26.4.1
604 就労継続支援(Ａ型) 障害者就労センター　みなよし 8911222 鹿児島市小野町５０６６番地 099-800-2139 099-800-2140 株式会社　誠晃 H27.2.1
605 就労継続支援(Ａ型) 福祉作業所スマイル 8920825 鹿児島市大黒町2-28 099-223-1140 099-225-1101 特定非営利活動法人　薩摩ＲＯＣＫ・ＣＬＵＢ H27.4.1
606 就労継続支援(Ａ型) キッチン紫乃尾 8900085 鹿児島市南新町１番２９号 099-206-4280 099-206-4280 一般社団法人　愛絆 H27.7.1
607 就労継続支援(Ａ型) 就労継続支援Ａ型ラスター 8920838 鹿児島市新屋敷町１６番　公社ビル４２１号 099-295-0290 099-295-0291 合同会社　ダイバーシティ鹿児島 H27.8.1
608 就労継続支援(Ａ型) ア・ライズ 8900085 鹿児島市南新町１－２９ 099-250-7313 099-250-7313 特定非営利活動法人　まぐねっと２５ H27.10.1

609 就労継続支援(Ａ型) なかまの夢工房 8910113 鹿児島市東谷山二丁目35-22 099-268-6177 099-268-6178 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H28.5.1
610 就労継続支援(Ａ型) 和っ葉 8920816 鹿児島市山下町12-12　一二三ビル1F 099-294-9721 099-294-9722 株式会社　Ｓ・Ｐ・Ｄ H28.6.1
611 就労継続支援(Ａ型) ワークスペース　コケット 8920842 鹿児島市東千石町１６番１３号 SKFおつきやビル２Ｆ・３Ｆ 099-219-9602 099-219-9603 株式会社　スミルズ H28.9.1
612 就労継続支援(Ａ型) 就労支援事業所　さくら 8910146 鹿児島市慈眼寺町２３－２０ 099-204-7101 099-267-7960 株式会社　サクラバイオ H28.10.1

613 就労継続支援(Ａ型) 就労継続支援Ａ型事業所ヒカリオフィス 8900065 鹿児島市郡元２丁目７番１号 099-296-7737 099-296-7738 合同会社　ヒカリクリエイティブ H29.5.1
614 就労継続支援(Ａ型) かごしま就労支援センター 8920827 鹿児島市中町3-4 099-222-6723 099-226-7764 一般社団法人　グッジョブかごしま H29.12.1

615 就労継続支援(Ａ型) カインド事業所 8920838 鹿児島市新屋敷町１６番 080-81560399 099-833-3371 スマートワーク合同会社 H30.3.1
616 就労継続支援(Ａ型) PEACEFUL GARDEN 8908517 鹿児島市鴨池新町１－７ 鹿児島県社会福祉センター１階 099-254-9305 099-254-9306 社会福祉法人　正和会 R2.4.1
617 就労継続支援(Ａ型) 鹿児島温泉　時之栖 8900034 鹿児島市田上６丁目1-6 099-256-1126 099-256-4126 社会福祉法人　汰功樹会 R2.4.16
618 就労継続支援(Ａ型) ＡＲＴＢＯＸ事業所 8900054 鹿児島市荒田２丁目７５番９号 ライブＡＲＡＴＡ３０２号 099-230-0208 099-230-0208 株式会社　ＭＯＢ R2.5.1
619 就労継続支援(Ａ型) 就労支援事業所　ミエルカ 8920843 鹿児島市千日町１番１号 ４階 099-227-1020 099-821-2774 株式会社　ミエルカ R2.8.1
620 就労継続支援(Ａ型) 就労継続支援Ａ型事業所Ｓｈｉｒｏｙａｍａ 8920813 鹿児島市城山二丁目７番３号 ２階 099-257-3039 099-257-3145 株式会社　Ｆｏｏｄ　Ｉｎｎｏｖａｔｉｏｎ R3.4.1
621 就労継続支援(Ａ型) パーソルネクステージ鹿児島 8920828 鹿児島市金生町１番１号 ラウンドクロス鹿児島６階 099-805-9666 099-805-9667 パーソルネクステージ株式会社 R3.10.1
622 就労継続支援(Ａ型) サンクスラボ・鹿児島オフィス 8920847 鹿児島市西千石町１１番２1号 鹿児島ＭＳビル３階 070-33150021 サンクスラボ株式会社 R4.3.1
623 就労継続支援(Ａ型) Ａ型就労継続支援事業所　スターズ　吉野店 8920871 鹿児島市吉野町２００８番地２ 099-208-0030 099-208-0031 ＳＥＬ株式会社 R4.9.1
624 就労継続支援(Ａ型) オールライト天文館事業所 8920842 鹿児島市東千石町18番3号 ＴＳビル1階 099-800-8508 050-44621967 合同会社　オールライト R4.11.1
625 就労継続支援(Ａ型) プラットフォーム 8900073 鹿児島市宇宿４丁目２７番７号 099-204-7659 099-204-7689 合同会社　サポートライフみらい R5.2.12
626 就労継続支援(Ａ型) キャストアイ 8920835 鹿児島市城南町7番22号 099-813-7137 099-813-7138 株式会社　キャストアイ R5.5.1
627 就労継続支援(Ａ型) わくわくスポーツ事業部 8900031 鹿児島市武岡四丁目３４番２５号 ２Ｆ 099-204-7471 099-204-7471 社会福祉法人　汰功樹会 R5.11.1
628 就労継続支援(Ａ型) ベナード 8900053 鹿児島市中央町１５番地２ パレロワイヤルマツモト２０２号 099-259-7700 099-259-7701 株式会社　千手 R6.2.1
629 就労継続支援(Ａ型) 福祉作業所ビルド 8900063 鹿児島市鴨池２丁目１９番２号 高ビル４階 099-253-0656 099-203-0653 株式会社　ビルドＣ R6.4.1
630 就労継続支援(Ａ型) ハレノヒ 8910115 鹿児島市東開町２番地５ 鹿児島食品雑貨流通センター内 099-210-1774 099-210-1780 株式会社　Ｎｅｘｔ R7.4.1
631 就労継続支援(Ｂ型) 障害者支援センターセルプ鹿児島 8910133 鹿児島市平川町４６６０番地 099-210-8811 099-210-8787 社会福祉法人　英愛会 H21.3.1
632 就労継続支援(Ｂ型) 第二希望の園 8910109 鹿児島市清和一丁目２番２号 099-267-0041 099-267-0042 社会福祉法人　鹿児島市手をつなぐ育成会 H23.4.1
633 就労継続支援(Ｂ型) セルプいしき 8900007 鹿児島市伊敷台四丁目１番７号 099-229-9810 099-229-9821 社会福祉法人　松和会 H23.8.1
634 就労継続支援(Ｂ型) しろやまの風 8910144 鹿児島市下福元町３３３４番地 099-269-9777 099-269-3888 社会福祉法人　常盤会 H23.4.1
635 就労継続支援(Ｂ型) デイサービスセンターＤｏしょうぶ 8920871 鹿児島市吉野町5072番地1 099-243-6639 099-243-7415 社会福祉法人　太陽会 H19.2.1



636 就労継続支援(Ｂ型) すばる 8920875 鹿児島市川上町１８５６－１ 099-295-5238 099-295-5239 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H23.4.1
637 就労継続支援(Ｂ型) 花倉工房 8920871 鹿児島市吉野町５１４７ 099-243-5111 099-243-5113 医療法人　仁愛会 H20.4.1
638 就労継続支援(Ｂ型) 虹のセンター 8920877 鹿児島市吉野１丁目４１番６号 099-244-8039 099-244-8039 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H18.11.1

639 就労継続支援(Ｂ型) 悠々亭鴨池 8900063 鹿児島市鴨池二丁目２２番１８号 099-258-7739 099-258-7727 特定非営利活動法人　クリンカ鹿児島 H19.4.1
640 就労継続支援(Ｂ型) 支援センターＪＯＥ 8900005 鹿児島市下伊敷二丁目４－２０ 099-229-7299 099-229-7299 医療法人　有隣会 H19.4.1
641 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援センターハーモニー 8910150 鹿児島市坂之上８丁目７１９５－１ 099-297-6311 099-297-6312 社会福祉法人　敬和会 H22.4.1
642 就労継続支援(Ｂ型) アクティブセンタードリームありのまま 8920875 鹿児島市川上町６８０番３ 099-244-6709 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H19.8.1
643 就労継続支援(Ｂ型) ワークプラザ麦の芽 8920871 鹿児島市吉野町４４８４－２ 099-244-8945 099-244-8949 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H19.8.1
644 就労継続支援(Ｂ型) いきいきセンター麦の芽 8920875 鹿児島市川上町６８０番地３ 099-244-8201 099-244-8370 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H19.8.1
645 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援センターたんぽぽ 8910102 鹿児島市星ケ峯４丁目２番６号 099-265-1267 099-265-1267 社会福祉法人　たんぽぽ会 H19.9.10

646 就労継続支援(Ｂ型) 花の木デイズ 8900072 鹿児島市新栄町３２番地７ 099-250-0832 099-250-0832 社会福祉法人　白鳩会 H19.11.1

647 就労継続支援(Ｂ型) ワークステージつばさ鹿児島 8900081 鹿児島市唐湊四丁目１７－２ 099-255-7749 099-255-7749 株式会社　ワークステージつばさ H20.4.1
648 就労継続支援(Ｂ型) ポラーノ・ポラーリ 8920847 鹿児島市西千石町３番２６号 ２０３号室 099-219-9722 099-219-9701 株式会社　ラグーナ出版 R5.3.1
649 就労継続支援(Ｂ型) ゆうかり学園 8911201 鹿児島市岡之原町１００５番地 099-243-0535 099-243-0520 社会福祉法人　ゆうかり H20.7.1
650 就労継続支援(Ｂ型) 悠愛会 8900045 鹿児島市武一丁目１８番３号パールハイツ潮２０２号 099-220-3026 099-220-3026 特定非営利活動法人　障害者自立支援センター悠愛会 H20.9.1
651 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型事業所　ゆうあいの郷 8900067 鹿児島市真砂本町58番30号 099-206-3276 099-206-3276 社会福祉法人　鹿児島市身体障害者福祉協会 H20.10.1

652 就労継続支援(Ｂ型) いっぽいっぽ 8910144 鹿児島市下福元町8896番地1 099-210-8055 099-210-8033 医療法人　陽善会 R1.5.1
653 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援センター　ステップ 8910111 鹿児島市小原町８番１号 099-260-5810 099-260-5844 公益財団法人　慈愛会 H21.7.1
654 就労継続支援(Ｂ型) グラントハウス 8910150 鹿児島市坂之上四丁目4番25号 099-262-5656 099-262-5656 合同会社　グラント H22.4.1
655 就労継続支援(Ｂ型) ワーク支援センター芽吹き 8910144 鹿児島市下福元町字小屋敷6978-1 099-800-5818 099-262-2705 特定非営利活動法人　若葉会 H22.4.1
656 就労継続支援(Ｂ型) 障害福祉サービス事業所　ウィズ 8910141 鹿児島市谷山中央二丁目657番地4 099-299-0300 099-299-0301 社会福祉法人　常盤会 H22.4.1
657 就労継続支援(Ｂ型) ビレイ松ヶ尾 8910144 鹿児島市下福元町字松ヶ尾１７３２番地 099-263-3588 099-263-3522 社会福祉法人　慶生会 H22.4.1
658 就労継続支援(Ｂ型) 悠々亭神之川 8911107 鹿児島市有屋田町603番地5 099-298-0007 099-298-2721 特定非営利活動法人　クリンカ鹿児島 H30.4.1
659 就労継続支援(Ｂ型) 福祉作業所あすなろ 8900054 鹿児島市荒田一丁目２番２０号 099-250-6222 099-250-6222 特定非営利活動法人　あすなろ会 H22.10.1

660 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援事業所ひとつ 8900046 鹿児島市西田二丁目27番16号 099-296-1541 099-296-1542 株式会社　インビクト H22.12.1

661 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援事業所みらいの郷 8900063 鹿児島市鴨池二丁目15番10号 パレス鴨池１０１号 099-298-1719 099-298-1719 特定非営利活動法人　みらい H23.1.1
662 就労継続支援(Ｂ型) ウェルカム　あざみ 8900023 鹿児島市永吉一丁目34番11号 床次ビル103号 099-802-4795 特定非営利活動法人　障害者自立支援センター薊愛会 H23.2.1
663 就労継続支援(Ｂ型) ランチハウス輪 8900063 鹿児島市鴨池2丁目22番18号 099-251-9687 099-254-5145 特定非営利活動法人　鹿児島市精神保健福祉推進の会・かれん鹿児島 H23.4.1
664 就労継続支援(Ｂ型) ワークセンターあゆみ 8900082 鹿児島市紫原四丁目１５番１４号 099-255-7047 099-255-7047 特定非営利活動法人　あゆみの会 H23.7.1
665 就労継続支援(Ｂ型) ワークセンター　こころ 8910133 鹿児島市平川町１４７６番地 099-296-8967 099-296-8968 特定非営利活動法人　すずらんの郷 H23.7.1
666 就労継続支援(Ｂ型) スマイルショップ大地 8910141 鹿児島市谷山中央８丁目２０番１４号 099-296-9900 099-296-9901 特定非営利活動法人　大地の樹 H23.9.1
667 就労継続支援(Ｂ型) ワークセンター葉月 8910150 鹿児島市坂之上２丁目25番16号 099-210-8050 099-210-8051 特定非営利活動法人　山角の会 H23.10.1

668 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型事業所ソーバーランド 8920873 鹿児島市下田町1812番地 099-248-9081 099-248-9082 医療法人　寛容会 H24.4.1
669 就労継続支援(Ｂ型) 障害者就労支援施設セルプつわぶき 8911205 鹿児島市犬迫町７９３３番地３ 099-238-0224 099-238-0577 社会福祉法人　宝林福祉会 H24.4.1
670 就労継続支援(Ｂ型) サポートなごみ 8910144 鹿児島市下福元町３４８１番地 099-260-2811 099-260-0003 社会福祉法人　正和会 H24.4.1
671 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援事業所ビッグハート 8900033 鹿児島市西別府町3260番地52 099-210-5781 099-210-5782 特定非営利活動法人　ビッグハート H24.5.1
672 就労継続支援(Ｂ型) 特定非営利活動法人　ブルー・スカイ 8900055 鹿児島市上荒田町３１番２６号　甲南マンション１Ｆ 099-255-7433 099-255-7434 特定非営利活動法人　ブルー・スカイ H24.7.1
673 就労継続支援(Ｂ型) ワークセンターゆめみらい 8910175 鹿児島市桜ケ丘６丁目２５番地１５ 099-265-6208 099-265-3639 特定非営利活動法人　ゆめみらい H24.9.21

674 就労継続支援(Ｂ型) ワークショップあすもね 8911201 鹿児島市岡之原町１３９２番地 099-243-1112 099-243-1070 社会福祉法人　落穂会 H24.10.1

675 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型作業所　笑♪エール 8920838 鹿児島市新屋敷町16番鹿児島県住宅供給公社ビル1F118-B 新屋敷町16番鹿児島県住宅供給公社302号 099-295-3998 099-295-3998 特定非営利活動法人　ミーサ・インフォメーション・Ｎｅｔ H26.9.15

676 就労継続支援(Ｂ型) 障がい者自立支援センター　気張ぃやんせ 8920847 鹿児島市西千石町17番28号 NADESHIKOビル６Ｆ 099-248-8771 099-248-8772 ＢＳＤ株式会社 H30.5.1
677 就労継続支援(Ｂ型) ぶどうの木 8900015 鹿児島市草牟田町6番1号 松尾ビル１F 099-201-3193 099-201-3193 特定非営利活動法人　NPOデフNetworkかごしま H25.4.1
678 就労継続支援(Ｂ型) うめの木事業所 8920871 鹿児島市吉野町1342　エミネンスビル101 099-298-9267 099-298-9268 有限会社　谷口工務店 H25.5.10

679 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援事業所　夢の里 8992705 鹿児島市直木町4807番地1 099-278-4000 099-292-0077 特定非営利活動法人　恵夢会 H25.6.1
680 就労継続支援(Ｂ型) Work Place コレカラ 8910175 鹿児島市桜ケ丘６丁目２６－２ 099-204-9772 099-204-9779 株式会社　コリウス鹿児島 H25.6.1
681 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援事業所ゆくさ 8900007 鹿児島市伊敷台４丁目４２番２号 099-295-0546 099-295-0547 株式会社　加那 H26.7.1
682 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援センターいぶき 8900054 鹿児島市荒田１丁目３番１２号 099-203-0258 099-203-0258 ＮＰＯ法人　鹿児島県盲ろう者友の会いぶき H26.4.1
683 就労継続支援(Ｂ型) 障害者支援センターぴあ・きいれ 8910203 鹿児島市喜入町８２３４番地１ 099-210-5786 099-210-5735 社会福祉法人　英愛会 H26.4.1
684 就労継続支援(Ｂ型) サニーデイ 8910150 鹿児島市坂之上四丁目１０番２４号 099-203-0206 099-203-0206 合同会社　サニーデイ H26.5.1
685 就労継続支援(Ｂ型) フレンズ・つなぐ 8911201 鹿児島市岡之原町90-1 099-201-6616 099-801-2229 合同会社　いしの H26.12.1

686 就労継続支援(Ｂ型) ＮＯＢＩＬ 8920826 鹿児島市山下町１２－１２一二三ビル２０８号 099-295-0322 099-295-0323 合同会社　ＳＡＴＳＵＭＡ H27.1.8
687 就労継続支援(Ｂ型) イーエヌ水耕栽培 8911103 鹿児島市川田町２０２３番地１ 099-298-7795 099-298-7795 株式会社　ＥＮ　ＷＡＴＥＲ　ＦＡＲＭＳ H27.2.1
688 就労継続支援(Ｂ型) ワークスペース　きしゃば 8900056 鹿児島市下荒田三丁目１７番３２号 099-251-9551 099-251-1251 医療法人　修誠会 H27.2.16

689 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援センター　みらいず 8920816 鹿児島市山下町１２番２５－１０１号 099-201-4404 099-201-4405 特定非営利活動法人　ともいき H27.3.1
690 就労継続支援(Ｂ型) 福祉作業所スマイル 8920825 鹿児島市大黒町2-28 099-223-1140 099-225-1101 特定非営利活動法人　薩摩ＲＯＣＫ・ＣＬＵＢ H27.8.1
691 就労継続支援(Ｂ型) あしすと 8900042 鹿児島市薬師一丁目２０番１１号１Ｆ 099-258-6906 099-258-6906 ＮＰＯ法人　鹿児島市精神保健福祉会連絡協議会事業協会 H27.4.1
692 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援事業所　ウィング 8911202 鹿児島市西伊敷五丁目１０番８号 099-220-4392 099-220-4392 有限会社　ＳＫＹ H27.7.15

693 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援ラスターＮＥＸＴ 8920838 鹿児島市新屋敷町１６番　公社ビル２２１号 099-295-0290 099-295-0291 合同会社　ダイバーシティ鹿児島 H30.2.1
694 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援センター・七福神 8900043 鹿児島市鷹師２丁目５－２ 099-202-0729 099-203-0729 社会福祉法人　天祐会 H27.10.10

695 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援センターみんなのお家　本事業所 8900073 鹿児島市宇宿７丁目２番１５号 099-204-7463 099-204-7469 株式会社　つなぐ H27.11.1

696 就労継続支援(Ｂ型) 障がい者就労継続支援施設　こもれび 8920871 鹿児島市吉野町７３３番地８ 099-243-8335 099-243-8335 株式会社　こもれび H28.4.1
697 就労継続支援(Ｂ型) なかまの夢工房 8910113 鹿児島市東谷山二丁目35-22 099-268-6177 099-268-6178 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H28.5.1
698 就労継続支援(Ｂ型) ＴＡＰ工房 8900056 鹿児島市下荒田4-15-8 099-298-5128 099-298-5129 一般社団法人　Saa・Ya H28.5.1
699 就労継続支援(Ｂ型) Ｆｉｌｌ－Ｔｒｙ 8900056 鹿児島市下荒田二丁目１－１ サンプラス荒田３Ｆ 099-255-6790 099-298-5669 株式会社　Ｓ・Ｐ・Ｄ H30.5.1
700 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援センターピアリーフ 8910143 鹿児島市和田一丁目２６番１６号 ドミールＴ１０２号・２０２号 099-297-5251 099-297-5652 特定非営利活動法人　結び花 H28.6.1
701 就労継続支援(Ｂ型) ココロト 8920846 鹿児島市加治屋町１４番１号２Ｆ 099-248-7150 099-833-3236 合同会社　ジョイン H28.8.1
702 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援事業所　みそら 8920828 鹿児島市金生町２番１号 099-223-6700 099-223-6701 一般社団法人　鹿児島みそら会 H28.8.5
703 就労継続支援(Ｂ型) ニーニョ＆ニーニャ 8910109 鹿児島市清和二丁目１７番２５号 099-210-2022 099-266-6030 社会福祉法人　慶生会 H28.8.31

704 就労継続支援(Ｂ型) ワークプレイス　ハイホー 8911202 鹿児島市西伊敷７丁目１３－２１ 099-248-7955 099-248-7955 ラディカルランド合同会社 H29.4.1
705 就労継続支援(Ｂ型) ワークサポート　はな・はな 8910114 鹿児島市小松原一丁目２４番４号 099-298-5500 株式会社　ハラダ H29.6.1
706 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援センターふたば 8910114 鹿児島市小松原１丁目４番１５号 柳元ビル１F 099-814-7541 099-814-7541 特定非営利活動法人　光の会 H29.6.1
707 就労継続支援(Ｂ型) あい 8900055 鹿児島市上荒田町２３番２１号 小園第二ビル１０１ 099-813-8670 099-813-8671 株式会社　アビシャス H29.6.1
708 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援事業所　えい吉 8900023 鹿児島市永吉１丁目１８番２号 099-296-1190 099-296-1189 公益社団法人　いちょうの樹 H29.8.1
709 就労継続支援(Ｂ型) ひふみよベース荒田 8900054 鹿児島市荒田一丁目４０番１０号 彩美社ビル１F 099-295-0318 099-295-0814 ひふみよ株式会社 H29.11.1

710 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型事業所　デイジー城北 8900002 鹿児島市西伊敷１丁目２６番１号 099-802-6985 099-229-1439 株式会社　松和 H29.12.1

711 就労継続支援(Ｂ型) 二輪草 8910113 鹿児島市東谷山４－２３－５ 099-296-8145 099-296-8146 株式会社　フクゾー H30.2.1
712 就労継続支援(Ｂ型) 喜入花工房 8910202 鹿児島市喜入中名町４９７２番地１ 099-345-0466 099-345-0466 特定非営利活動法人　かごしま農福支援センター H30.3.1
713 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援事業所　ネクストステージ 8900055 鹿児島市上荒田町４２番９号 099-297-5177 099-297-5178 ＮＰＯ法人　Ｎｅｘｔ　Ｉｎｎｏｖａｔｉｏｎ H30.4.16

714 就労継続支援(Ｂ型) ぽてと 8992704 鹿児島市春山町１２９２番地１ 099-210-7477 099-210-7477 合同会社　Ｂｒｉｄｇｅ　ｆｉｅｌｄ H30.5.1
715 就労継続支援(Ｂ型) しゅわん家 8900005 鹿児島市下伊敷一丁目３９－２４ シティハイツ１階 099-800-7597 099-800-7597 一般社団法人　照 H30.10.1

716 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援事業所　Lian 8911306 鹿児島市牟礼岡三丁目６番８号 099-800-7763 099-800-7764 合同会社　Lian絆 H30.11.1

717 就労継続支援(Ｂ型) ワークラボ 8910114 鹿児島市小松原二丁目９番２号 099-800-3464 099-800-3326 合同会社　ワークLIFEラボ H31.1.1
718 就労継続支援(Ｂ型) ひふみよベース紫原 8900082 鹿児島市紫原四丁目６番２０号 099-800-2633 099-833-3282 ひふみよ株式会社 H31.1.1
719 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援B型事業所　つくし 8900005 鹿児島市下伊敷一丁目４番７号 099-813-7505 099-813-7506 株式会社　八幸 H31.1.18

720 就労継続支援(Ｂ型) 木・木 8992701 鹿児島市石谷町1751番地33 099-278-3681 099-278-3681 合同会社　貴静里 R1.7.1
721 就労継続支援(Ｂ型) しょうぶ文化芸術支援センター　アムアの森 8920871 鹿児島市吉野町４０２２番地１ 099-295-0880 099-295-0710 社会福祉法人　太陽会 R2.10.1
722 就労継続支援(Ｂ型) ふれあい作業所天文館 8920827 鹿児島市中町５番１３号 099-295-6022 099-295-6074 一般社団法人　恵友苑 R1.9.1
723 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援施設　田のかんさー 8911205 鹿児島市犬迫町１２９０番地２ 099-238-5789 099-238-3260 株式会社　Ｃ＆Ｒ R1.11.1
724 就労継続支援(Ｂ型) エバーラスティング 8900073 鹿児島市宇宿２丁目２５－２５ 大坪ブルーリバーハウス１０３ 099-250-7051 099-250-7051 合同会社　晴雲 R1.11.1
725 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援センターりりーふ 8900005 鹿児島市下伊敷三丁目２番２７号 099-210-7787 099-210-7656 株式会社　誠晃 R2.1.1
726 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型　勇気の花　新栄 8900072 鹿児島市新栄町23-21 099-230-0266 099-230-0823 有限会社　ワイケイシステム R2.1.9



727 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援　ジャミ 8920852 鹿児島市下竜尾町１１番７号 099-295-3438 099-295-3439 合同会社　イワイ福祉会 R2.3.15
728 就労継続支援(Ｂ型) シャイン 8900073 鹿児島市宇宿三丁目１５－１１ ＳＫＣ宇宿ビル１Ｆ 099-800-5406 099-800-5406 合同会社　朝里 R2.4.1
729 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援センターパーム 8910102 鹿児島市星ケ峯３丁目２９番２号 099-802-2345 099-802-2345 社会福祉法人　たんぽぽ会 R2.5.1
730 就労継続支援(Ｂ型) 多機能型事業所　百花 8911202 鹿児島市西伊敷６丁目１３番２号 099-218-8011 099-813-7381 社会福祉法人　清流苑 R2.4.27
731 就労継続支援(Ｂ型) Ｂ型支援センター　さんらいく 8920863 鹿児島市西坂元町12番20号 099-294-9238 099-294-9242 合同会社　翔天 R2.7.1
732 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型事業所　ガジュマル 8900055 鹿児島市上荒田町４－１７ ＪＡＤＤＯビル１Ｆ１０１号 099-255-5827 099-202-0115 合同会社　創造 R2.7.10
733 就労継続支援(Ｂ型) 玉竜協同大学 8920806 鹿児島市池之上町１２－１２ 099-248-5488 099-248-5501 福祉生活協同組合　むぎのめ R2.8.1
734 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援Ｂ型事業所　凛 8900053 鹿児島市中央町３３番１号 T.Mcort白陽　１階 099-297-6565 099-297-6565 株式会社　ＲＩＮ R2.8.1
735 就労継続支援(Ｂ型) ぽぱい 8910117 鹿児島市西谷山三丁目２３番６号 099-298-5262 099-298-5262 社会福祉法人　慶生会 R3.1.1
736 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援センターみんなのお家　宇宿事業所 8900073 鹿児島市宇宿三丁目１５－２７ 099-204-7463 099-204-7469 株式会社　つなぐ R3.2.1
737 就労継続支援(Ｂ型) 障害者就労支援施設にしべっぷの里 8900033 鹿児島市西別府町２０３５番地３ 099-282-8623 099-282-8628 社会福祉法人　みらい R3.4.1
738 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援事業所Ｓｈｉｒｏｙａｍａ 8920813 鹿児島市城山二丁目７番３号 ２階 099-257-3166 099-257-3145 株式会社　Ｆｏｏｄ　Ｉｎｎｏｖａｔｉｏｎ R4.9.1
739 就労継続支援(Ｂ型) ひふみよベース天文館 8920827 鹿児島市中町８番１２号 Ｓｗｅｅｔｍｉｓｔビル２階２Ｂ号室 099-230-0905 099-833-3272 ひふみよ株式会社 R3.7.1
740 就労継続支援(Ｂ型) マスタード 8920847 鹿児島市西千石町７－３６ ＣＯＲＥ２１　西千石２０１号 099-298-9323 ＮＥＸＵＳ株式会社 R3.9.1
741 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援事業所グッジョブワークス・就労移行支援事業所グッジョブワークス 8920825 鹿児島市大黒町３－２７ 清友ビル５階 099-222-6723 099-295-6080 一般社団法人　グッジョブかごしま R3.11.1
742 就労継続支援(Ｂ型) 恵米衛 8900054 鹿児島市荒田１丁目２２番２５号 １階 099-298-5783 099-298-5785 株式会社　リンクサポート R3.12.7
743 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援センターミライワーク 8910143 鹿児島市和田１丁目２１番２８号 レジデンス和田２Ｆ 099-802-3300 099-802-3301 合同会社　コレミラベーシックサポート R4.1.1
744 就労継続支援(Ｂ型) ＷｏｒｋＳｐａｃｅ　Ｏｌｉｖｅ 8900054 鹿児島市荒田一丁目１６番１２号 フェリス荒田１階 070-89650562 株式会社　メープルツリー R4.4.1
745 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型事業所　スクラム 8900066 鹿児島市真砂町８４－２２ 真砂山元マンション　１Ｆ 099-296-8084 099-296-8094 株式会社　Ｂ－ＳＴＥＰ R4.4.1
746 就労継続支援(Ｂ型) タコバル 8900034 鹿児島市田上５丁目２－１８ 099-296-9450 099-296-9451 社会福祉法人　汰功樹会 R4.4.1
747 就労継続支援(Ｂ型) ジョブきらら 8992704 鹿児島市春山町１８１０番地 099-295-6497 099-295-6496 社会福祉法人　光陽福祉会 R4.4.1
748 就労継続支援(Ｂ型) かごしまバリアフリーツアーセンター 8928550 鹿児島市新屋敷町１４ 鹿児島県住宅供給公社ビル１－１ 090-36044881 特定非営利活動法人　ｅワーカーズ鹿児島 R4.5.1
749 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援事業所　あおぞら 8910114 鹿児島市小松原２丁目３５－５ 099-230-7895 099-230-7897 株式会社　ＡＣＧ R4.6.1
750 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型　むれがおか 8911306 鹿児島市牟礼岡１丁目２１－５ 099-246-0670 099-246-0671 株式会社　ＳＨＩＮＡＮ R4.7.1
751 就労継続支援(Ｂ型) まごのてさぽーと 8910202 鹿児島市喜入中名町1000番地22 099-814-7901 099-814-7902 孫の手サービスセンター株式会社 R4.8.1
752 就労継続支援(Ｂ型) Ｂｅｅ型工房バルーンボックス 8900082 鹿児島市紫原２丁目２３番８号 099-252-3280 099-252-3281 社会福祉法人　紫清会 R4.10.1
753 就労継続支援(Ｂ型) ＯＡＺＯ 8900052 鹿児島市上之園町２０番１ 080-85519849 099-833-3371 スマートワーク合同会社 R4.11.1
754 就労継続支援(Ｂ型) プラットフォーム 8900073 鹿児島市宇宿４丁目２７番７号 099-204-7659 099-204-7689 合同会社　サポートライフみらい R5.2.12
755 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型事業所コネクト 8900023 鹿児島市永吉二丁目３１番１６号 090-27131389 099-813-7540 株式会社　友助会 R5.4.1
756 就労継続支援(Ｂ型) たすき 8910141 鹿児島市谷山中央６丁目２５－５ 099-230-0010 099-230-0485 株式会社　土佐屋 R5.4.1
757 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型　みんと 8900024 鹿児島市明和１丁目２５番１号 099-298-1337 099-822-3710 株式会社　ＮＥＸＴ R5.4.1
758 就労継続支援(Ｂ型) 鈴の音 8920845 鹿児島市樋之口町３番２５号 第２ケイエスビル１階 099-202-0849 099-202-0825 一般社団法人　詩の郷 R5.4.1
759 就労継続支援(Ｂ型) キャストアイ 8920835 鹿児島市城南町7番22号 099-813-7137 099-813-7138 株式会社　キャストアイ R5.5.1
760 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型事業所　エジソン 8920816 鹿児島市山下町12番17号 099-272-9986 099-272-9987 ＪＡＮＮＡ株式会社 R5.6.1
761 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援センター郡山たんぽぽ 8911105 鹿児島市郡山町１９６７番地２ 099-298-3381 099-298-3381 社会福祉法人　たんぽぽ会 R5.7.1
762 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型事業所ともえ 8920833 鹿児島市松原町５番２号 099-801-2368 099-223-6047 一般社団法人　ともえ福祉会 R5.8.1
763 就労継続支援(Ｂ型) 多機能型事業所　Ｂｅｌｉｅｖｅ 8900002 鹿児島市西伊敷三丁目15番4号 090-66314128 合同会社　歩 R5.9.1
764 就労継続支援(Ｂ型) サンアップ鹿児島事業所 8920826 鹿児島市呉服町5番9号 099-248-7102 099-248-7103 株式会社　サンアップ R5.9.1
765 就労継続支援(Ｂ型) モジラ・テラス　かごしま 8920838 鹿児島市新屋敷町16番 公社ビル301b号、307号 099-295-0730 099-295-0731 社会福祉法人　スマイリング・パーク R5.10.1
766 就労継続支援(Ｂ型) とんぼ 8910141 鹿児島市谷山中央一丁目４０９４番地１ 099-204-4877 099-263-3522 社会福祉法人　慶生会 R5.10.1
767 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型　プレジール 8920834 鹿児島市南林寺町９番５号 099-208-0225 099-208-0235 株式会社　Ｅｋａｎａ R5.11.1
768 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型事業所　ルダン 8900053 鹿児島市中央町１６番地２ 南国甲南ビル１０５ 099-256-3313 099-256-3313 社会福祉法人　一心会 R5.11.1
769 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援　ｓｏｕｓｏｕ 8900072 鹿児島市新栄町２０番５号 099-204-4012 099-204-4012 株式会社　オレンジ R6.1.1
770 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型事業所　ＩＫＩＩＫＩ堂 8900056 鹿児島市下荒田二丁目７番１４号 久木留ビル１階 099-250-4374 099-296-7004 一般社団法人　南日本福祉協会 R6.1.1
771 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援事業所　最ＧＯ 8900023 鹿児島市永吉二丁目２７番１１号 １Ｆ 099-297-5628 099-297-5628 株式会社　ＴＥＮＫＡ R6.2.1
772 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援センターらぽぉる 8911105 鹿児島市郡山町２７５２番地１ 099-248-9253 099-295-3192 株式会社　ＢＥＥＩＮＧ R6.2.1
773 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型　にっく 8900082 鹿児島市紫原六丁目３０番１号 099-201-5245 099-201-5245 合同会社　ｎｉｃ R6.4.1
774 就労継続支援(Ｂ型) しごと工房はな 8900056 鹿児島市下荒田三丁目１９番８号 099-204-0613 099-204-0614 医療法人　修誠会 R6.4.1
775 就労継続支援(Ｂ型) 旭福祉センター 8911201 鹿児島市岡之原町９８６番地 099-244-3551 099-244-3515 社会福祉法人　旭会 R6.4.1
776 就労継続支援(Ｂ型) 第二旭福祉センター 8911201 鹿児島市岡之原町９８９番地１ 099-244-3551 099-244-3515 社会福祉法人　旭会 R6.4.1
777 就労継続支援(Ｂ型) 福祉作業所ビルドⅢ 8900056 鹿児島市下荒田４丁目４６番１号 099-204-0654 099-204-0665 株式会社　ビルドＣ R6.4.1
778 就労継続支援(Ｂ型) 福祉作業所ビルドⅡ 8900063 鹿児島市鴨池１丁目１３番２２号 099-296-8636 099-296-8638 株式会社　ビルドＣ R6.4.1
779 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型事業所　ＯＤＯＭＡ 8920805 鹿児島市大竜町１３番１５号 099-295-4664 099-201-3596 株式会社　ＯＤＯＭＡ R6.5.1
780 就労継続支援(Ｂ型) あいびー鹿児島 8920844 鹿児島市山之口町１番７号 南海貿易センタービル８階 099-201-9777 099-223-7678 南海貿易株式会社 R6.5.1
781 就労継続支援(Ｂ型) Ａｎｇｅｌｓｍｉｌｅ 8900054 鹿児島市荒田二丁目２０番１３号 前田ビル1階 099-230-0540 099-230-0541 株式会社　Ｂｅ Ｈａｐｐｙ R6.6.15
782 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型　ここね 8900014 鹿児島市草牟田二丁目２８番１０号 099-803-1072 099-803-1072 株式会社　あまね R6.7.1
783 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援事業所　ぼちぼちサンタ 8910133 鹿児島市平川町２０４０番地 099-204-7672 099-204-7673 株式会社　しんせん R6.7.1
784 就労継続支援(Ｂ型) ひだまりワークス 8920871 鹿児島市吉野町３３５５番地４４ 099-202-3550 099-202-3551 ひなたスマイルコレクト株式会社 R6.7.1
785 就労継続支援(Ｂ型) 思いを届ける　あっぷるロール 8900064 鹿児島市鴨池新町２１番７号 鴨池シーサイドビル２０１ 099-204-4800 099-204-4800 一般社団法人　ＡＰＰＬＥ R6.7.1
786 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型　Ｔｈｙｍｅ 8900031 鹿児島市武岡三丁目１－１ 090-18773764 099-204-0915 株式会社　Ｔパワー・エナジー R6.8.1
787 就労継続支援(Ｂ型) ＳＫＹｅＰＣラボ＆Ｃａｆｅ 8910113 鹿児島市東谷山二丁目１６番３号 　ＫＡＹＵビル２Ｆ 099-269-0881 099-833-3503 ＫＡＹＵ株式会社 R6.8.1
788 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型事業所ひまわり 8910141 鹿児島市谷山中央六丁目３４番５号 099-266-1616 099-204-4505 一般社団法人　ハートフルライフ R6.9.1
789 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型事業所エンターテインメントアカデミーでじるみ鹿児島荒田 8900054 鹿児島市荒田二丁目１４番１３号 １０５ 099-230-0671 099-230-0672 株式会社　ＫＩＣＳ R6.11.1
790 就労継続支援(Ｂ型) はぐくみ 8900081 鹿児島市唐湊三丁目６番５号 リーベンパレス唐湊１階 090-15163477 099-800-6940 社会福祉法人　南恵会 R6.12.1
791 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援Ｂ型事業所ミエルカ 8920822 鹿児島市泉町１３番２４号 ３Ｆ 099-227-1020 099-821-2774 株式会社　ミエルカ R6.12.1
792 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援センター　カクイックスクローバー 8910131 鹿児島市谷山港二丁目１番地２ 099-806-4115 099-806-4125 株式会社　カクイックスクローバー R7.2.1
793 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型　グッジョブベース 8920822 鹿児島市泉町４番８号 中塚ビル２階 099-210-7660 株式会社　サクラバイオ R7.2.1
794 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援センター　照国ＢＥＥ 8920841 鹿児島市照国町１５番２６号 ブルーエイトビル３階 090-84906524 099-295-4838 株式会社　ＢＥＥＩＮＧ R7.2.1
795 就労継続支援(Ｂ型) 就労継続支援Ｂ型事業所ＨＡＬＯＢＡＳＥ 8900066 鹿児島市真砂町２０番９号 099-833-9352 099-833-9426 合同会社　珠月彩 R7.3.1
796 就労継続支援(Ｂ型) 就労支援Ｂ型事業所　凛 8900053 鹿児島市中央町３３番地１ Ｔ．Ｍｃｏｒｔ白陽１階 099-297-6565 099-297-6565 株式会社　緑陽の会緑ヶ丘グループ R7.4.1
797 就労継続支援(Ｂ型) Ａｒｔ糸織 8920874 鹿児島市緑ヶ丘町２８番１号 080-52464366 株式会社　Ａｒｔ糸織 R7.4.1
798 就労定着支援 障害福祉サービス事業所　ウィズ 8910141 鹿児島市谷山中央二丁目657番地4 099-299-0300 099-299-0301 社会福祉法人　常盤会 H30.9.1
799 就労定着支援 ＣＬＯＶＥＲ　ＳＥＡＳＯＮⅡ 8920847 鹿児島市西千石町17番28号 NADESHIKOビル６F 099-248-8771 099-248-8772 ＢＳＤ株式会社 H30.10.1

800 就労定着支援 障害者就労アカデミー 8920838 鹿児島市新屋敷町16番　公社ビル401号・406号 099-219-3456 099-219-3458 特定非営利活動法人　クリンカ鹿児島 H30.6.2
801 就労定着支援 ゴシキライズ 8900054 鹿児島市荒田１丁目１７番７号 児島ビル２Ｆ 099-214-2535 099-214-2536 一般社団法人　Ｒｅ．ｇｏｓｈｉｋｉ H31.4.1
802 就労定着支援 就労サポートセンターラシーネ 8900065 鹿児島市郡元二丁目１番４号 099-813-8852 099-813-8853 特定非営利活動法人　ラシーネ H31.4.1
803 就労定着支援 就労定着支援事業所ウェルビー鹿児島中央センター 8900052 鹿児島市上之園町４－６ アルベラータ上之園２階Ｂ号室 099-230-7601 099-230-7602 ウェルビー株式会社 R2.2.1
804 就労定着支援 就労定着支援事業所　ウェルビー鹿児島中央第２センター 8900053 鹿児島市中央町４番地３４ メディカルミュゼビル中央駅　４Ｆ 099-296-9380 099-296-9381 ウェルビー株式会社 R6.12.1
805 計画相談支援 サポートやすらぎ 8911205 鹿児島市犬迫町７７４９番地 099-238-0600 099-238-0633 社会福祉法人　くすの木会 H24.4.1
806 計画相談支援 ソーバーハウス 8920873 鹿児島市下田町１８１２番地 090-68942582 099-248-9082 医療法人　寛容会 H24.4.1
807 計画相談支援 ひだまり 8910111 鹿児島市小原町８番１号 099-260-5865 099-260-5844 公益財団法人　慈愛会 H24.4.1
808 計画相談支援 かけはし 8910151 鹿児島市光山一丁目6番1号 099-261-5100 099-261-5121 医療法人　陽善会 H24.4.1
809 計画相談支援 相談支援センター　なごみ 8910144 鹿児島市下福元町３４８１ 099-260-2811 099-260-0003 社会福祉法人　正和会 H24.4.1
810 計画相談支援 むぎのめ総合相談支援センター 8920875 鹿児島市川上町１８６２－１　みんなの一番館 099-295-6535 099-295-6536 社会福祉法人　麦の芽福祉会 H24.4.1
811 計画相談支援 あとりえ 8900014 鹿児島市草牟田１丁目８－７ 099-813-7186 099-813-7176 社会福祉法人　ゆうかり H24.4.1
812 計画相談支援 ほほえみ相談支援事業所 8920871 鹿児島市吉野町１１１６４番地 099-295-0363 099-295-0372 社会福祉法人　青鳥会 H24.4.1
813 計画相談支援 あさひが丘相談支援センター 8911201 鹿児島市岡之原町1392番地 099-238-4821 099-238-5737 社会福祉法人　落穂会 H24.4.1
814 計画相談支援 パソ総合福祉相談支援センター 8910144 鹿児島市下福元町字松ヶ尾１７３２番地 099-263-3588 099-263-3522 社会福祉法人　慶生会 H24.4.1
815 計画相談支援 相談支援事業所　はろーたんぽぽ 8910102 鹿児島市星ケ峯4丁目2番8号 099-265-1288 099-800-1837 社会福祉法人　たんぽぽ会 H24.4.1
816 計画相談支援 ときわの家　相談支援事業所 8911105 鹿児島市郡山町4092番地6 099-245-6020 099-245-6021 社会福祉法人　八重山会 H24.4.1
817 計画相談支援 相談支援センターしょうぶ 8920871 鹿児島市吉野町4022番地1 099-295-0892 099-295-0710 社会福祉法人　太陽会 H24.4.1



818 計画相談支援 光陽福祉会相談支援事業所 8992704 鹿児島市春山町１８１０番地 099-295-6495 099-295-6496 社会福祉法人　光陽福祉会 H24.4.1
819 計画相談支援 相談支援センター　ハートフル 8911205 鹿児島市犬迫町5975番地 099-238-0272 099-238-0669 社会福祉法人　常盤会 H24.4.1
820 計画相談支援 相談支援ステーション　やまびこ 8911206 鹿児島市皆与志町１７７９番地 099-238-2755 099-238-5134 社会福祉法人　向陽会 H24.6.1
821 計画相談支援 相談支援事業所　ドライブ 8900082 鹿児島市紫原二丁目１８番９号 099-210-5245 099-210-5246 医療法人　常清会 H25.1.1
822 計画相談支援 相談支援センター　きらめき 8920871 鹿児島市吉野町５１４７番地 099-243-5111 099-243-5113 医療法人　仁愛会 H25.2.1
823 計画相談支援 相談支援センター　育成会 8992701 鹿児島市石谷町1122番地1 099-208-0056 099-278-1805 社会福祉法人　鹿児島市手をつなぐ育成会 H25.4.1
824 計画相談支援 エマーブルアリス 8911103 鹿児島市川田町１９１番地１ 099-298-8184 099-298-8177 社会福祉法人　正栄会 H25.12.1

825 計画相談支援 相談支援事業所くりんか 8920838 鹿児島市新屋敷町16番　公社ビル401号、406号 099-219-3464 099-219-3458 特定非営利活動法人　クリンカ鹿児島 H26.3.1
826 計画相談支援 相談支援事業所　セルプいしき 8900007 鹿児島市伊敷台四丁目1番7号 099-229-9810 099-229-9821 社会福祉法人　松和会 H26.4.1
827 計画相談支援 みらくれ 8910108 鹿児島市中山二丁目１３番１５号 099-210-1003 099-210-1033 社会福祉法人　慶生会 H26.7.1
828 計画相談支援 相談支援センター　ドリーム 8900054 鹿児島市荒田１丁目４１－１６ 099-201-5581 099-201-5582 一般社団法人　社会福祉支援センター H26.11.1

829 計画相談支援 相談支援事業所　マインズ 8920871 鹿児島市吉野町４８２６番地１ 099-244-0555 099-244-5771 医療法人　緑心会 H27.1.1
830 計画相談支援 鹿児島どりーむ相談支援センター 8920863 鹿児島市西坂元町４５番２号 099-800-1339 099-800-1339 一般社団法人　照 H27.5.1
831 計画相談支援 相談支援事業所スケッチ 8920825 鹿児島市大黒町2-28 099-248-8396 099-227-2665 特定非営利活動法人　薩摩ＲＯＣＫ・ＣＬＵＢ H27.7.1
832 計画相談支援 相談支援事業所ひとつ 8900056 鹿児島市下荒田１丁目４１番８号 ユーミーリンクビル１０２ 099-295-0313 099-295-0314 株式会社　インビクト H27.9.1
833 計画相談支援 相談支援センター　わっしょい 8900063 鹿児島市鴨池１丁目２５番３号　鴨池パークハイツ４０２号 099-251-1577 099-251-1577 合同会社　夢民 H27.10.1

834 計画相談支援 相談支援センターあこ 8920871 鹿児島市吉野町１０７９３番地１ 099-294-9250 099-294-9251 社会福祉法人　吾子の里 H28.2.1
835 計画相談支援 相談支援事業所　花の木 8900067 鹿児島市真砂本町５６番１号 １階 099-210-5741 099-210-5743 社会福祉法人　白鳩会 H28.3.1
836 計画相談支援 相談支援センター　ひびき 8900082 鹿児島市紫原四丁目４番２号 １Ｆ 099-297-6014 099-210-5140 株式会社　エルアクト H30.2.1
837 計画相談支援 虹のかけはし 8900005 鹿児島市下伊敷一丁目７番５号 ４階 070-13248336 099-813-7251 株式会社　ヒカリヲ H30.2.1
838 計画相談支援 相談支援事業所　ぱっしょん 8900056 鹿児島市下荒田一丁目６番１８号 ６Ｆ 099-297-6275 099-297-6276 株式会社　優輝 H30.5.1
839 計画相談支援 相談支援事業所　たけのこキッズ 8992701 鹿児島市石谷町２０４５番地３ 099-201-5510 099-295-0480 特定非営利活動法人　たけのこキッズ H30.7.1
840 計画相談支援 相談支援事業所　街のふくろう 8900005 鹿児島市下伊敷三丁目２番２７号 099-221-0205 099-210-7656 一般社団法人　街のふくろう H30.10.9

841 計画相談支援 相談支援事業所プラス 8900055 鹿児島市上荒田町３－５ 森元マンション１Ｆ 099-248-7912 099-248-7913 合同会社　ＣａｒｅＦｒｅｅ H30.11.1

842 計画相談支援 相談支援事業所つなぐ 8900082 鹿児島市紫原３丁目１０－３ 099-230-0886 099-230-0887 社会福祉法人　汰功樹会 R1.6.15
843 計画相談支援 相談支援事業所　ホワイト 8920804 鹿児島市春日町１３番１６号２階 099-201-7770 099-210-7874 有限会社　白男川薬局 R1.8.16
844 計画相談支援 サポートセンターココロエル 8900065 鹿児島市郡元二丁目１番４号 099-813-8852 099-813-8853 特定非営利活動法人　ラシーネ R2.1.1
845 計画相談支援 相談支援事業所　彩希 8900031 鹿児島市武岡四丁目４２番１８号 川北ビル２Ｆ 08052053237 099-837-3794 特定非営利活動法人　仁風 R2.1.1
846 計画相談支援 相談支援センター　テトラ 8910175 鹿児島市桜ケ丘六丁目16番地4 1階 099-203-0370 099-203-0371 株式会社　テトラ R2.3.1
847 計画相談支援 相談支援事業所　あざみ 8900031 鹿児島市武岡五丁目２２番１号 099-282-1019 099-802-4895 特定非営利活動法人　障害者自立支援センター薊愛会 R2.7.1
848 計画相談支援 アドナース鹿児島　相談支援事業所 8900041 鹿児島市城西１丁目１６－１７ コーポ薬師堂１０１ 099-230-7942 099-230-7943 株式会社　アドナース R2.12.1
849 計画相談支援 相談支援事業所　きくぞう 8900023 鹿児島市永吉一丁目１８番２号 080-85714095 099-296-1189 公益社団法人　いちょうの樹 R3.7.1
850 計画相談支援 相談支援事業所　てあて 8910150 鹿児島市坂之上３丁目８－１ 099-806-7158 099-204-9807 株式会社　キュアコネクト R3.12.1
851 計画相談支援 視覚障害者　相談支援事業所　猫の手 8992704 鹿児島市春山町1903番地1 ドゥメゾン脇102 099-278-7744 099-378-3741 合同会社　福一 R4.1.1
852 計画相談支援 相談支援事業所みらいずプラス 8920855 鹿児島市冷水町１番６５号 090-34961875 099-230-0713 特定非営利活動法人　ともいき R4.4.1
853 計画相談支援 相談支援事業所あるじぇんと 8910116 鹿児島市上福元町３７４５番地 090-30789003 一般社団法人　あるじぇんと R4.6.1
854 計画相談支援 障害児等相談支援事業所みんなのえがお 8910175 鹿児島市桜ケ丘５丁目１９－８ 099-230-7133 099-230-7166 医療法人　ららら R4.6.1
855 計画相談支援 相談支援事業所　あおぞら 8910114 鹿児島市小松原2-35-5 清美橋ビル１F 099-230-7896 099-298-5142 株式会社　ＡＣＧ R4.6.1
856 計画相談支援 最ＧＯ－ｋｉｄｓ相談支援事業所 8900036 鹿児島市田上台２丁目４７－１３ ２階 080-40913150 050-88843539 株式会社　ＴＥＮＫＡ R4.8.1
857 計画相談支援 相談支援事業所ki.zu.na 8900073 鹿児島市宇宿一丁目２７番１－５０５ 080-60841307 一般社団法人　ｋｉ．ｚｕ．ｎａ R4.9.1
858 計画相談支援 相談支援事業所　みつばち 8920871 鹿児島市吉野町８４４０番地４３ 099-243-3286 099-243-3287 社会福祉法人　紫清会 R4.10.1
859 計画相談支援 相談支援事業所　ニコ 8920815 鹿児島市易居町９番１３号 Ｈ＆Ｉビル２０１号 099-813-7926 099-201-3266 一般社団法人　Ｓｕｎａｏ R5.1.1
860 計画相談支援 相談支援事業所　アルク 8910102 鹿児島市星ケ峯２丁目３３番８号 フォルクス６　２０１号 099-837-8321 099-811-1058 株式会社　Ｌ－はぴねす R5.2.1
861 計画相談支援 相談支援事業所こあら 8910107 鹿児島市希望ヶ丘町４番８号 080-52553006 株式会社　ゆーかり R5.3.1
862 計画相談支援 相談支援事業所　Ｌｏｏｋｉｄｓ 8920846 鹿児島市加治屋町８番１０－１号 ２０２ 099-224-7122 099-224-7122 合同会社　Ｎｅｘｔｌｉｆｅ R5.4.1
863 計画相談支援 相談支援事業所　ＡＬＬ 8900082 鹿児島市紫原六丁目1番15号 2階 099-230-0349 099-230-0360 ＣＯＮＫＡ株式会社 R5.7.1
864 計画相談支援 相談支援事業所　グッジョブサポート 8910141 鹿児島市谷山中央二丁目４１８９番地６ ２階 099-801-6003 099-801-6004 株式会社　サクラバイオ R5.9.1
865 計画相談支援 相談支援事業所ＣＯＣＯ鹿 8910141 鹿児島市谷山中央六丁目４８番２１号 セジュールＨＯＲＩⅡ１０７号 080-85897623 株式会社　千広 R5.9.1
866 計画相談支援 リコ 8910141 鹿児島市谷山中央一丁目４０９４番地１ 099-204-4880 099-204-4855 社会福祉法人　慶生会 R5.10.1
867 計画相談支援 Ｂｒｉｇｈｔ－Ｗｉｓｈ 8920845 鹿児島市樋之口町３番２１号 ウエストパーク１０１ 090-32262499 合同会社　ＢＲＩＧＨＴ R5.11.1
868 計画相談支援 相談支援事業所　スタサポ 8900066 鹿児島市真砂町３４番３号 ２Ｆ 080-53897226 099-296-7736 株式会社　アポロン R5.12.1
869 計画相談支援 相談支援センター　1up 8900011 鹿児島市玉里団地一丁目４７番１０号 080-56050650 099-800-7191 合同会社　ＡＮＴ　ＨＯＰＰＥＲ R5.12.1
870 計画相談支援 パプリカＣａｒｅ相談支援ステーション谷山 8910113 鹿児島市東谷山二丁目１６番３号 ＫＡＹＵビル２Ｆ 099-269-0881 099-833-3503 ＫＡＹＵ株式会社 R6.1.1
871 計画相談支援 相談支援事業所　クラルテ 8910113 鹿児島市東谷山６丁目１７番７号 サンアベニュー２０２号 080-33996177 099-210-5407 クラルテ株式会社 R6.1.1
872 計画相談支援 地いきで輝く　あっぷるリング 8900064 鹿児島市鴨池新町２１番７号 鴨池シーサイドビル２０１ 070-74218514 099-204-4800 一般社団法人　ＡＰＰＬＥ R6.2.1
873 計画相談支援 相談支援事業所　はる 8910113 鹿児島市東谷山五丁目８番１２号 ソレジオ本村１０１ 099-204-4881 099-204-4882 株式会社　晋 R6.3.1
874 計画相談支援 福祉コンサルティングオフィス　凸＆凹 8900056 鹿児島市下荒田四丁目８番２０－２号 099-203-0381 099-203-0372 合同会社　薩摩福祉士　流行人 R6.4.1
875 計画相談支援 福祉相談支援センターぱらそる 8900056 鹿児島市下荒田二丁目４番５号　２Ｆ 099-204-9731 099-204-9732 株式会社　ピアブルーム鹿児島 R6.4.1
876 計画相談支援 相談事業所マーブル 8910114 鹿児島市小松原二丁目１２番８号 ４Ｆ 090-37596390 099-202-0092 特定非営利活動法人　かごしま就労支援ラボ R6.4.1
877 計画相談支援 相談支援事業所　ビルド 8900056 鹿児島市下荒田４丁目４６番１号 池田ビル１階 099-204-0654 099-204-0665 株式会社　ビルドＣ R6.4.1
878 計画相談支援 相談支援事業所りた 8910150 鹿児島市坂之上六丁目３番５号 サンハイツ向田１０５ 080-79889266 合同会社　ｓｉｍｐｌｅ R6.9.1
879 計画相談支援 相談支援事業所　こころ 8910113 鹿児島市東谷山三丁目３５番２４号 ナカバヤシビル２０３ 080-94256600 099-263-1810 株式会社　翔永 R6.12.1
880 計画相談支援 相談支援事業所　ポレポレ 8900038 鹿児島市向陽二丁目１５番７号 099-801-2966 099-800-5167 株式会社　ＫｙｏｕＳａｎ R7.2.1
881 計画相談支援 相談支援事業所　ガリレオ 8900037 鹿児島市広木二丁目３８番１５号 ２Ｆ 099-806-7500 099-204-7530 株式会社　ＳＫ　ｄａ　Ｖｉｎｃｉ R7.3.1
882 計画相談支援 相談支援事業所るーつ 8900056 鹿児島市下荒田四丁目４５番２３号 グリーンテラス鴨池２１０ 090-68468696 099-210-5883 ことりの株式会社 R7.3.1
883 計画相談支援 相談支援事業所　アンダンテ 8900056 鹿児島市下荒田三丁目１９番８号 070-43883818 医療法人　修誠会 R7.4.1
884 計画相談支援 相談支援事業所ヒューマンネットここ 8920871 鹿児島市吉野町５４３５番地１ 080-76826760 099-248-8038 一般社団法人　相談と学びの場ヒューマンネットここ R7.4.1
885 計画相談支援 相談支援事業所えがおｐｌａｎ 8910175 鹿児島市桜ヶ丘五丁目１６番地９ 080-34814038 099-265-8805 特定非営利活動法人　障害児フォーラムかごしま R7.4.1
886 計画相談支援 相談支援事業所　フリースマイル 8900069 鹿児島市南郡元町１４番９号 三洋ビル５階 099-299-0372 099-299-0373 青少年児童療育支援協会株式会社 R7.4.1
887 地域移行支援 サポートやすらぎ 8911205 鹿児島市犬迫町７７４９番地 099-238-0600 099-238-0633 社会福祉法人　くすの木会 H24.4.1
888 地域移行支援 ソーバーハウス 8920873 鹿児島市下田町１８１２番地 099-248-7821 099-248-5881 医療法人　寛容会 H24.4.1
889 地域移行支援 ひだまり 8910111 鹿児島市小原町８番１号 099-260-5865 099-260-5844 公益財団法人　慈愛会 H24.4.1
890 地域移行支援 かけはし 8910151 鹿児島市光山一丁目6番1号 099-261-5100 099-261-5121 医療法人　陽善会 H24.4.1
891 地域移行支援 あとりえ 8900014 鹿児島市草牟田１丁目８－７ 099-813-7186 099-813-7176 社会福祉法人　ゆうかり H24.4.1
892 地域移行支援 ほほえみ相談支援事業所 8920871 鹿児島市吉野町１１１６４番地 099-295-0363 099-295-0372 社会福祉法人　青鳥会 H24.4.1
893 地域移行支援 あさひが丘相談支援センター 8911201 鹿児島市岡之原町1392番地 099-238-4821 099-238-5737 社会福祉法人　落穂会 H24.4.1
894 地域移行支援 パソ総合福祉相談支援センター 8910144 鹿児島市下福元町字松ヶ尾１７３２番地 099-263-3588 099-263-3522 社会福祉法人　慶生会 H24.4.1
895 地域移行支援 相談支援事業所　はろーたんぽぽ 8910102 鹿児島市星ケ峯4丁目2番8号 099-265-1288 099-800-1837 社会福祉法人　たんぽぽ会 H24.4.1
896 地域移行支援 相談支援センターしょうぶ 8920871 鹿児島市吉野町4022番地1 099-295-0892 099-295-0710 社会福祉法人　太陽会 H24.4.1
897 地域移行支援 相談支援センター　ハートフル 8911205 鹿児島市犬迫町5975番地 099-238-0272 099-238-0669 社会福祉法人　常盤会 H24.4.1
898 地域移行支援 相談支援事業所　ドライブ 8900082 鹿児島市紫原二丁目１８番９号 099-210-5245 099-210-5246 医療法人　常清会 R1.6.1
899 地域移行支援 相談支援センター　きらめき 8920871 鹿児島市吉野町５１４７番地 099-243-5111 099-243-5113 医療法人　仁愛会 H25.2.1
900 地域移行支援 相談支援事業所くりんか 8920838 鹿児島市新屋敷町16番　公社ビル401号、406号 099-219-3464 099-219-3458 特定非営利活動法人　クリンカ鹿児島 H28.11.1

901 地域移行支援 みらくれ 8910108 鹿児島市中山二丁目１３番１５号 099-210-1003 099-210-1033 社会福祉法人　慶生会 H26.7.1
902 地域移行支援 鹿児島どりーむ相談支援センター 8920863 鹿児島市西坂元町４５番２号 099-800-1339 099-800-1339 一般社団法人　照 H27.5.1
903 地域移行支援 相談支援事業所ひとつ 8900056 鹿児島市下荒田１丁目４１番８号 ユーミーリンクビル１０２ 099-295-0313 099-295-0314 株式会社　インビクト H27.9.1
904 地域移行支援 相談支援センター　わっしょい 8900063 鹿児島市鴨池１丁目２５番３号　鴨池パークハイツ４０２号 099-251-1577 099-251-1577 合同会社　夢民 H27.10.1

905 地域移行支援 視覚障害者　相談支援事業所　猫の手 8992704 鹿児島市春山町1903番地1 ドゥメゾン脇102 099-278-7744 099-378-3741 合同会社　福一 R4.1.1
906 地域移行支援 相談支援事業所あるじぇんと 8910116 鹿児島市上福元町３７４５番地 090-30789003 一般社団法人　あるじぇんと R5.4.1
907 地域移行支援 相談支援事業所　アルク 8910102 鹿児島市星ケ峯２丁目３３番８号 フォルクス６　２０１号 099-837-8321 099-811-1058 株式会社　Ｌ－はぴねす R5.2.1
908 地域移行支援 相談支援センター　1up 8900011 鹿児島市玉里団地一丁目４７番１０号 080-56050650 099-800-7191 合同会社　ＡＮＴ　ＨＯＰＰＥＲ R5.12.1



909 地域移行支援 福祉コンサルティングオフィス　凸＆凹 8900056 鹿児島市下荒田四丁目８番２０－２号 099-203-0381 099-203-0372 合同会社　薩摩福祉士　流行人 R6.4.1
910 地域移行支援 福祉相談支援センターぱらそる 8900056 鹿児島市下荒田二丁目４番５号　２Ｆ 099-204-9731 099-204-9732 株式会社　ピアブルーム鹿児島 R6.4.1
911 地域移行支援 相談支援事業所りた 8910150 鹿児島市坂之上六丁目３番５号 サンハイツ向田１０５ 080-79889266 合同会社　ｓｉｍｐｌｅ R6.9.1
912 地域移行支援 相談支援事業所　こころ 8910113 鹿児島市東谷山三丁目３５番２４号 ナカバヤシビル２０３ 080-94256600 099-263-1810 株式会社　翔永 R6.12.1
913 地域定着支援 サポートやすらぎ 8911205 鹿児島市犬迫町７７４９番地 099-238-0600 099-238-0633 社会福祉法人　くすの木会 H24.4.1
914 地域定着支援 ソーバーハウス 8920873 鹿児島市下田町１８１２番地 099-248-7821 099-248-5881 医療法人　寛容会 H24.4.1
915 地域定着支援 ひだまり 8910111 鹿児島市小原町８番１号 099-260-5865 099-260-5844 公益財団法人　慈愛会 H24.4.1
916 地域定着支援 かけはし 8910151 鹿児島市光山一丁目6番1号 099-261-5100 099-261-5121 医療法人　陽善会 H24.4.1
917 地域定着支援 あとりえ 8900014 鹿児島市草牟田１丁目８－７ 099-813-7186 099-813-7176 社会福祉法人　ゆうかり H24.4.1
918 地域定着支援 ほほえみ相談支援事業所 8920871 鹿児島市吉野町１１１６４番地 099-295-0363 099-295-0372 社会福祉法人　青鳥会 H24.4.1
919 地域定着支援 あさひが丘相談支援センター 8911201 鹿児島市岡之原町1392番地 099-238-4821 099-238-5737 社会福祉法人　落穂会 H24.4.1
920 地域定着支援 パソ総合福祉相談支援センター 8910144 鹿児島市下福元町字松ヶ尾１７３２番地 099-263-3588 099-263-3522 社会福祉法人　慶生会 H24.4.1
921 地域定着支援 相談支援事業所　はろーたんぽぽ 8910102 鹿児島市星ケ峯4丁目2番8号 099-265-1288 099-800-1837 社会福祉法人　たんぽぽ会 H24.4.1
922 地域定着支援 相談支援センターしょうぶ 8920871 鹿児島市吉野町4022番地1 099-295-0892 099-295-0710 社会福祉法人　太陽会 H24.4.1
923 地域定着支援 相談支援センター　ハートフル 8911205 鹿児島市犬迫町5975番地 099-238-0272 099-238-0669 社会福祉法人　常盤会 H24.4.1
924 地域定着支援 相談支援事業所　ドライブ 8900082 鹿児島市紫原二丁目１８番９号 099-210-5245 099-210-5246 医療法人　常清会 R1.6.1
925 地域定着支援 相談支援センター　きらめき 8920871 鹿児島市吉野町５１４７番地 099-243-5111 099-243-5113 医療法人　仁愛会 H25.2.1
926 地域定着支援 相談支援事業所くりんか 8920838 鹿児島市新屋敷町16番　公社ビル401号、406号 099-219-3464 099-219-3458 特定非営利活動法人　クリンカ鹿児島 H28.11.1

927 地域定着支援 みらくれ 8910108 鹿児島市中山二丁目１３番１５号 099-210-1003 099-210-1033 社会福祉法人　慶生会 H26.7.1
928 地域定着支援 鹿児島どりーむ相談支援センター 8920863 鹿児島市西坂元町４５番２号 099-800-1339 099-800-1339 一般社団法人　照 H27.5.1
929 地域定着支援 相談支援事業所ひとつ 8900056 鹿児島市下荒田１丁目４１番８号 ユーミーリンクビル１０２ 099-295-0313 099-295-0314 株式会社　インビクト H27.9.1
930 地域定着支援 相談支援センター　わっしょい 8900063 鹿児島市鴨池１丁目２５番３号　鴨池パークハイツ４０２号 099-251-1577 099-251-1577 合同会社　夢民 H27.10.1

931 地域定着支援 視覚障害者　相談支援事業所　猫の手 8992704 鹿児島市春山町1903番地1 ドゥメゾン脇102 099-278-7744 099-378-3741 合同会社　福一 R4.1.1
932 地域定着支援 相談支援事業所あるじぇんと 8910116 鹿児島市上福元町３７４５番地 090-30789003 一般社団法人　あるじぇんと R5.4.1
933 地域定着支援 相談支援事業所　アルク 8910102 鹿児島市星ケ峯２丁目３３番８号 フォルクス６　２０１号 099-837-8321 099-811-1058 株式会社　Ｌ－はぴねす R5.2.1
934 地域定着支援 相談支援センター　1up 8900011 鹿児島市玉里団地一丁目４７番１０号 080-56050650 099-800-7191 合同会社　ＡＮＴ　ＨＯＰＰＥＲ R5.12.1
935 地域定着支援 福祉コンサルティングオフィス　凸＆凹 8900056 鹿児島市下荒田四丁目８番２０－２号 099-203-0381 099-203-0372 合同会社　薩摩福祉士　流行人 R6.4.1
936 地域定着支援 福祉相談支援センターぱらそる 8900056 鹿児島市下荒田二丁目４番５号　２Ｆ 099-204-9731 099-204-9732 株式会社　ピアブルーム鹿児島 R6.4.1
937 地域定着支援 相談支援事業所りた 8910150 鹿児島市坂之上六丁目３番５号 サンハイツ向田１０５ 080-79889266 合同会社　ｓｉｍｐｌｅ R6.9.1
938 地域定着支援 相談支援事業所　こころ 8910113 鹿児島市東谷山三丁目３５番２４号 ナカバヤシビル２０３ 080-94256600 099-263-1810 株式会社　翔永 R6.12.1

事業所の詳しい情報は、WAMNET（ワムネット：独立行政法人福祉医療機構のウェブサイト）の「障害福祉サービス等情報検索サイト」から確認できます。

WAM NET（ワムネット）は、福祉・保健・医療に関する制度・施策やその取り組み状況などに関する情報をわかりやすく提供する総合情報提供サイトです。
→リンクはこちら(https://www.wam.go.jp/sfkohyoout/COP000100E0000.do)
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